
Página 1 de 4

CONTRATO SOCIAL DE CONSTITUIÇÃO DE SOCIEDADE EMPRESÁRIA LIMITADA

RR COMERCIO DE MATERIAIS ESPORTIVOS LTDA

Pelo presente instrumento particular de Contrato Social:

GUSTAVO RODRIGUES DA SILVA. BRASILEIRO , CASADO(A), Comunhão Parcial. CONTADOR, nascido em
09/11/1993. n“ do CPF 041.513.631-81. residente e domiciliado na cidade de Balsas - MA. na RUA APRIGIO
ALENCAR, n® 04. TREZIDELA. CEP: 65800-000;

ARTHUR DA SILVA RODRIGUES. BRASILEIRO . CASADO(A). Comunhão Parcial. Bancário, nascido em
03/09/1990. n“ do CPF 042.081.873-10. residente e domiciliado na cidade de Alto Pamaíba - MA. na RUA PREFEITO
LORIVAL LOPES, n® 48. CENTRO, CEP: 65810-000;

Resolvem, em comum acordo, constituir uma sociedade limitada, nos termos da Lei n° 10.406/2002, mediante as
condições e cláusulas seguintes:

CLÁUSULA I - DO NOME EMPRESARIAL (art. 997, II, CC)
A sociedade adotará como nome empresarial: RR COMERCIO DE MATERIAIS ESPORTIVOS LTDA, e usará a
expressão RR ESPORTES como nome fantasia.

CLÁUSULA II - DA SEDE (art. 997, II, CC)
A sociedade terá sua sede no seguinte endereço: RUA PREFEITO LORIVAL LOPES, n° 48, ANEXO B, CENTRO,
Alto Parnaíba - MA. CEP: 65810000.

CLÁUSULA III - DO OBJETO SOCIAL (art. 997, II, CC)
A sociedade terá por objeto o exercício das seguintes atividades econômica:COMÉRCIO VAREJISTA DE ARTIGOS
ESPORTIVOS; COMÉRCIO VAREJISTA DE BRINQUEDOS E ARTIGOS RECREATIVOS; COMÉRCIO VAREJISTA
DE BICICLETAS E TRICICLOS; PEÇAS E ACESSÓRIOS; CONFECÇÃO DE ROUPAS PROFISSIONAIS, EXCETO

MEDIDA; CONFECÇÃO. SOB MEDIDA, DE ROUPAS PROFISSIONAIS; FACÇÃO DE ROUPAS
PROFISSIONAIS; COMÉRCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DO VESTUÁRIO E ACESSÓRIOS; COMÉRCIO
VAREJISTA DE CALÇADOS; COMÉRCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE VIAGEM.

SOB

Parágrafo único. Em estabelecimento eleito como Sede (Matriz) será(ão) exercida(s) a(s) atividade(s) de
COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS ESPORTIVOS COMERCIO VAREJISTA DE BRINQUEDOS E ARTIGOS
RECREATIVOS COMERCIO VAREJISTA DE BICICLETAS E TRICICLOS PECAS E ACESSÓRIOS CONFECCAO
DE ROUPAS PROFISSIONAIS, EXCETO SOB MEDIDA CONFECCAO, SOB MEDIDA, DE ROUPAS
PROFISSIONAIS FACCAO DE ROUPAS PROFISSIONAIS COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DO VESTUÁRIO
E ACESSÓRIOS COMERCIO VAREJISTA DE CALCADOS COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE VIAGEM..

E exercerá as seguintes atividades:

CNAE N° 4763-6/02 - Comércio varejista de artigos esportivos
CNAE N° 4763-6/03 - Comércio varejista de bicicletas e triciclos; peças e acessórios
CNAE N® 1413-4/01 - Confecção de roupas profissionais, exceto sob medida
CNAE N® 1413-4/02 - Confecção, sob medida, de roupas profissionais
CNAE N® 1413-4/03 - Facção de roupas profissionais
CNAE N® 4763-6/01 - Comércio varejista de brinquedos e artigos recreativos
CNAE N® 4781-4/00 - Comércio varejista de artigos do vestuário e acessórios
CNAE N® 4782-2/01 - Comércio varejista de calçados
CNAE N® 4782-2/02 - Comércio varejista de artigos de viagem

CLÁUSULA IV - DO INÍCIO DAS ATIVIDADES E PRAZO DE DURAÇÃO (art. 53, III, F, Decreto n® 1.800/96)
A sociedade iniciará suas atividades em 09/08/2021 e seu prazo de duração será por tempo indeterminado.

CLÁUSULA V - DO CAPITAL (ART. 997, III e IV e ART. 1.052 e 1.055, CC)
O capital será de R$ 70.000,00 (setenta mil reais), dividido em 70000 quotas, no valor nominal de R$ 1,00 (um real)
cada uma, formado por R$ 70.000,00 (setenta mil reais) em moeda corrente no Pais.

Parágrafo único. O capital encontra-se subscrito  e integralizado pelos sócios da seguinte forma:
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CONTRATO SOCIAL DE CONSTITUIÇÃO DE SOCIEDADE EMPRESÁRIA LIMITADA

RR COMERCIO DE MATERIAIS ESPORTIVOS LTDA

Valor Em R$ %Qtd QuotasNome dos Sócios

50.0035.000,0035000GUSTAVO RODRIGUES DA SILVA

35.000,00 50,0035000ARTHUR DA SILVA RODRIGUES

100,0070000 70.000,00TOTAL:

CLÁUSULA VI - DA ADMINISTRAÇÃO (ART. 997, VI; 1.013, 1.015; 1.064, CC)
A administração da sociedade será exercida pelo sócio GUSTAVO RODRIGUES DA SILVA que representará
legalmente a sociedade e poderá praticar todo e qualquer ato de gestão pertinente ao objeto social.

Parágrafo único. Não constituindo o objeto social, a alienação ou a oneração de bens imóveis depende de
autorização da maioria.

CLÁUSULA VII - DO BALANÇO PATRIMONIAL (art. 1.065, CC)
Ao término de cada exercício, em 31 de Dezembro,  o administrador prestará contas justificadas de sua
administração, procedendo à elaboração do inventário, do balanço patrimonial e do balanço de resultado econômico,
cabendo ao(s) sócio(s), os lucros ou perdas apuradas.

CLÁUSULA VIII - DECLARAÇÃO DE DESIMPEDIMENTO DE ADMINISTRADOR (art. 1.011, § 1“ CC e art. 37, II da
Lei n“ 8.934 de 1994)
O Administrador declara, sob as penas da lei, de que não está impedido de exercer a administração da empresa, por
lei especial, ou em virtude de condenação criminal, ou por se encontrar sob os efeitos dela, a pena que vede, ainda
que temporariamente, o acesso a cargos públicos: ou por crime falimentar, de prevaricação, peita ou suborno,
concussão, peculato, ou contra a economia popular, contra o sistema financeiro nacional, contra normas de defesa da
concorrência, contra as relações de consumo, fé pública, ou a propriedade.

CLÁUSULA IX ■ DO PRÓ LABORE

Os sócios poderão, de comum acordo, fixar uma retirada mensal, a título de pro labore para os sócios
administradores, observadas as disposições regulamentares pertinentes.

CLAUSULA X - DISTRIBUIÇÃO DE LUCROS
A sociedade poderá levantar balanços intermediários ou intercalares e distribuir os lucros evidenciados nos mesmos.

CLÁUSULA XI - DA RETIRADA OU FALECIMENTO DE SÓCIO

Retirando-se, falecendo ou interditado qualquer sócio, a sociedade continuará suas atividades com os herdeiros,
sucessores e o incapaz, desde que autorizado legalmente. Não sendo possível ou inexistindo interesse destes ou
do(s) sócio(s) remanescente(s) na continuidade da sociedade, esta será liquidada após a apuração do Balanço
Patrimonial na data do evento. O resultado positivo ou negativo será distribuído ou suportado pelos sócios na
proporção de suas quotas.

Parágrafo único - O mesmo procedimento será adotado em outros casos em que a sociedade se resolva em relação
a seu sócio.

CLÁUSULA XII. DA CESSÃO DE QUOTAS
As quotas são indivisíveis e não poderão ser cedidas ou transferidas a terceiros sem o consentimento do outro sócio,
a quem fica assegurado, em igualdade de condições  e preço direito de preferência para a sua aquisição se postas à
venda, formalizando, se realizada a cessão delas,  a alteração contratual pertinente.

CLAUSULA XIII - DA RESPONSABILIDADE
A responsabilidade de cada sócio é restrita ao valor das suas quotas, mas todos respondem solidariamente pela
integralização do capital social.
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CONTRATO SOCIAL DE CONSTITUIÇÃO DE SOCIEDADE EMPRESÁRIA LIMITADA

RR COMERCIO DE MATERIAIS ESPORTIVOS LTDA

CLAUSULA XIV - DO FORO
Fica eleito o Foro da Comarca de Balsas - MA, para qualquer ação fundada neste contrato, renunciando-se a
qualquer outro por muito especial que seja.

E por estarem em perfeito acordo, em tudo que neste instrumento particular foi lavrado, obrigam-se a cumprir o
presente ato constitutivo, e assinam o presente instrumento em uma única via que será destinada ao registro e
arquivamento na Junta Comercial do Estado do Maranhão.

Alto Parnaíba - MA, 09 de agosto de 2021

ARTHUR DA SILVA RODRIGUES
Sócio

GUSTAVO RODRIGUES DA SILVA
Sócio/Administrador
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ASSINATURA ELETRÔNICA

Certificamos que o ato da empresa RR COMERCIO DE MATERIAIS ESPORTIVOS LTDA consta assinado

digitalmente por:

IDENTIFICAÇÃO DO(S) ASSINANTE(S)

CPF/CNPJ Nome

GUSTAVO RODRIGUES DA SILVA04151363181

ARTHUR DA SILVA RODRIGUES04208187310

CERTIFICO O REGISTRO EM 10/08/2021 11:16 SOB N° 21201151241.

PROTOCOLO: 211037656 DE 10/08/2021.

CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO: 12105807751. CNPJ DA SEDE: 43058306000101.

NIRE: 21201151241. COM EFEITOS DO REGISTRO EM; 09/08/2021.

RR COMERCIO DE MATERIAIS ESPORTIVOS LTDAJUCEMA

LILIAH THERESA RODRIGUES MENDONÇA
SECRETÁRIA-GERAL

empresafacil.ma.gov.bc

A validade desce d-cimencü, se impresso, fisa sujeito à comprovação de sua autenticidade nos respectivos portais,
informando seus respectivos códigos de verificação.
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Secretaria da Micro e Pequena Empresa
Secretaria da Racionalização e Simplificação
Departamento de Registro Empresarial e Integração
Junta Comercial do Estado do Maranhão - JUCEMA

DECLARAÇÃO DE ENQUADRAMENTO DE MICROEMPRESA

limo. Sr. Presidente da Junta Comercial do Estado do Maranhão - JUCEMA

A Sociedade RR COMERCIO DE MATERIAIS ESPORTIVOS LTDA ,
estabelecido(a) na RUA PREFEITO LORIVAL LOPES, 48 ANEXO B. CENTRO.
Alto Parnaíba - MA, CEP: 65810-000, requer a Vossa Senhoria o arquivamento
do presente instrumento e declara, sob as penas da Lei, que se enquadra na
condição de MICROEMPRESA, nos termos da Lei Complementar n° 123, de
14/12/2006.

Código do ato: 315
Descrição do Ato: ENQUADRAMENTO DE MICROEMPRESA

Alto Parnaíba - MA, 09/08/2021

GUSTAVO RODRIGUES DA SILVA
Sócio/Administrador

ARTHUR DA SILVA RODRIGUES
Sócio

" Este documento foi gerado no portal Empresa Fácil



MINISTÉRIO DA ECONOMIA

Secretaria Especial de Desburocratização, Gestão  e Governo Digital

Secretaria de Governo Digitai

Departamento Nacional de Registro Empresarial e integração
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ASSINATURA ELETRÔNICA

Certificamos que o ato da empresa RR COMERCIO DE MATERIAIS ESPORTIVOS LTDA consta assinado

digitalmente por:

identificação D0(S) ASSINANTE(S)

CPF/CNPJ Nome

04151363181 GUSTAVO RODRIGUES DA SILVA

ARTHUR DA SILVA RODRIGUES04208187310

CERTIFICO O REGISTRO EM 10/08/2021 11:16 SOB N° 20211037672.

PROTOCOLO: 211037672 DE 10/08/2021.

CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO; 12105807760. CKPJ DA SEDE: 43058306000101.

NIRE; 21201151241. COM EFEITOS DO REGISTRO EM; 09/08/2021.

RR COMERCIO DE MATERIAIS ESPORTIVOS LTDAJUCEMA

LÍLIAN THERESA RODRIGUES MENDONÇA

SECRETÁRIA-GERAL

entpresafacil .ma. gov.br

A validade deste dccumeiíCo, se impresso, fioa sujeito â comprovação de sua autenticidade nos respectivos portais,

informando seus respectivos códigos de verificação.
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Data da consulta: 17/03/2023 12:41:47

Identífícaçào do Coníribuiníe - CNPJ Matriz

CNPJ 43.058.306/0001-01

A opção pelo Simples Nacional e/ou SIMEI abrange todos os estabelecimentos da empr^a

Nome Empresarial: RR COMERCIO DE MATERIAIS ESPORTIVOS LTDA

Situação no Simples Nacional; Optante pelo Simples Nacional desde 10/08/2021

Situação no SiMEi: NÂO enquadrado no SIMEI

+ Mae informações

Períodos Anteriores

Opções pelo Simples Nacional em Períodos Anteriores; Não Existem

Enquadramentos no SIMEI em Períodos Anteriores; Não Existem

Eventos Futuros (Simples Nacbnal)

Não Existem

Eventos Futuros (SIfs/EI)

Não Existem

X^ftar Gerar PDF



Data da consulta: 17/03/2023 12:41:47

Identificação do Contribuinte - CNPJ Matriz

CNPJ: 43.058.306/0001-01

A opção peio Simples Nadona! e/ou SIME1 abrange todos os estabeledmentos da empresa

Nome Empresarial: RR COMERCIO DE MATERIAIS ESPORTIVOS LTDA

Situação no Simples Nacional: Optante pelo Simples Nacional desde 10/08/2021
Situação no SIMEI: NÃO enquadrado no SIMEI

+ Mais Informações

Períodcs Anteriores

Opções peto Simples Nacional em Períodos Anteriores: Não Existem

Enquadramentos no SIMEI em Períodos Anteriores: Não Existem

Eventos Futuros (Simples Nacional)

Não Existem

Eveníí» Futuros (SlNtl)

Não Existem

Voltar I Gerar PDF



TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO

Consulta Consolidada de Pessoa Jurídica

Este relatório tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletrônicas realizadas
diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade pela veracidade do
resultado da consulta é do Órgão gestor de cada cadastro consultado. A informação relativa à razão social
da Pessoa Jurídica é extraída do Cadastro Nacional da Pessoa Jurídica, mantido pela Receita Federal do
Brasil.

Consulta realizada em: 08/03/2023 23:56:55

Informações da Pessoa Jurídica:

^ Razão Social: RR COMERCIO DE MATERIAIS ESPORTIVOS LTDA
CNPJ: 43.058.306/0001-01

Resultados da Consulta Eletrônica:

Órgão Gestor: TCU
Cadastro: Licitantes Inidôneos

Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no poital do órgão gestor, clique AQUI.

Órgão Gestor: CNJ

Cadastro: CNIA - Cadastro Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa

e Inelegibilidade
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no ponal do órgão gestor, clique AQUT.

Órgão Gestor: Portal da Transparência

Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas  e Suspensas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI.

Órgão Gestor: Portal da Transparência

Cadastro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no poital do órgão gestor, clique AQUI.

Obs: A consulta consolidada de pessoa jurídica visa atender aos princípios dc simplificação e racionalização
de serviços públicos digitais. Fundamento legal: Lei n'’ 12.965, de 23 de abril de 2014, Lei n“ 13.460, de 26
de junho de 2017, Lei n" 13.726, de 8 de outubro de 2018, Decreto n° 8.638 de 15, de janeiro de 2016.



REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURÍDICA

DATA DE ABERTURA

10/08/2021
NÚMERO DE INSCRIÇÃO
43.058.306/0001-01
MATRIZ

COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO E DE SITUAÇÃO
CADASTRAL

NOME EMPRESARIAL

RR COMERCIO DE MATERIAIS ESPORTIVOS LTDA

PORTETITULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA)
RR ESPORTES ME

CÓDIGO E DESCRIÇÃO DA ATIVIDADE ECONÔMICA PRINCIPAL

47.63-6-02 - Comércio varejista de artigos esportivos

CODIGO E DESCRIÇÃO DAS ATIVIDADES ECONÔMICAS SECUNDÃRIAS

14.13-4-01 - Confecção de roupas profissionais, exceto sob medida
14.13-4-02 - Confecção, sob medida, de roupas profissionais
14.13-4-03 - Facção de roupas profissionais
47.63-6-01 - Comércio varejista de brinquedos e artigos recreativos
47.63-6-03 - Comércio varejista de bicicletas e triciclos; peças e acessórios
47.81-4-00 - Comércio varejista de artigos do vestuário e acessórios
47.82-2-01 - Comércio varejista de calçados
47.82-2-02 - Comércio varejista de artigos de viagem

CÓDIGO E DESCRIÇÃO DA NATUREZA JURÍDICA

206-2 - Sociedade Empresária Limitada

LOGRADOURO

R PREFEITO LORIVAL LOPES
NÚMERO COMPLEMENTO

ANEXO B48

MUNICÍPIO

ALTO PARNAIBA
UFCEP BAIRRO/DISTRITO

CENTRO MA65.810-000

ENDEREÇO ELETRÔNICO

RRESPORTES.10(®GM AIL.COM

TELEFONE

(99) 8826-3474

ENTE FEDERATIVO RESPONSÁVEL (EFR)*****

DATA DA SITUAÇÃO CADASTRAL
10/08/2021

SITUAÇÃO CADASTRAL
ATIVA

MOTIVO DE SITUAÇÃO CADASTRAL

DATA DA SITUAÇÃO ESPECIALSITUAÇÃO ESPECIAL******** ********

Aprovado pela Instrução Normativa RFB n° 1.863, de 27 de dezembro de 2018.

Emitido no dia 10/08/2021 às 12:03:04 (data e hora de Brasília). Página: 1/1
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Resultado da Consulta SINTEGRA/ICMS

IDENTIFICAÇÃO

CGC: 43.058.306/0001-01 Inscrição Estadual; 12.720047-9

Razão Social: RR COMERCIO DE MATERIAIS ESPORTIVOS LTDA

Regime Apuração: NORMAL

ENDEREÇO

Logradouro: RUA PREFEITO LORIVAL LOPES

Número: 48 Complemento: ANEXO B

Bairro: CENTRO

Municipio: ALTO PARNAIBA UF: MA

CEP: 65810000 DDD: Telefone: 88263474

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

CNAE Principal: 4763602 - COMÉRCIO VAREJISTA DE ARTIGOS ESPORTIVOS

CNAEs Secundários

Código

1413402 CONFECÇÃO, SOB MEDIDA, DE ROUPAS PROFISSIONAIS

1413403 FACÇÃO DE ROUPAS PROFISSIONAIS

4763601 COMÉRCIO VAREJISTA DE BRINQUEDOS E ARTIGOS RECREATIVOS

4782202 COMÉRCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE VIAGEM

4763603 COMÉRCIO VAREJISTA DE BICICLETAS E TRICICLOS; PEÇAS 6 ACESSÓRIOS

4781400 COMÉRCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DO VESTUÁRIO Ê ACESSÓRIOS

Descrição CNAE

4782201 COMÉRCIO VAREJISTA DE CALÇADOS

1413401 CONFECÇÃO DE ROUPAS PROFISSIONAIS, EXCETO SOB MEDIDA

Situação Cadastrai Vigente: HABILITADO

Data desta Situação Cadastral: 27/08/2021

OBRIGAÇÕES

NFe a partir de

(CNAE's):

EDF a partir de;

GTE a partir de:

01/10/2010 - (1413403-1413401-1413402), 27/08/2021 - (Devido
emissão voluntária),

Observação: Os dados acima estão baseados em informações fornecidas pelo próprio
contribuinte cadastrado. Não valem como certidão de sua efetiva existência de fato e de

direito, não são oponiveis à Fazenda e nem excluem a responsabilidade tributária

derivada de operações com ele ajustadas.

Data da Consulta: 28/08/2021

Número da Consulta:

EiNova ConoMíi

O
D..-r.-. nvc.|vico pela Sdã7;C.O'ifiC ■■ 20Ü5-2D  t 2



GOVERNO DO ESTADO DO MARANHÃO
SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA

CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITO

N° Certidão: 046991/23 Data da 07/03/2023 23:33:45

Inscrição Estadual: 127200479

Razão Social: RR COMERCIO DE MATERIAIS ESPORTIVOS LTDA

RUA PREFEITO LORIVAL LOPES, 48 ANEXO B CEP: 65810000 - CENTRO

(99)88263474

CPF/CNPJ:43058306000101

Endereço:

Município: ALTO PARNAIBA■^Telefone: UF: MA

Certificamos que, após a realização das consultas procedidas no sistema desta Secretaria,

substanciado pelos artigos 240 a 242, da lei n° 7.799, de 19/12/2002 e disposto no artigo 205 da lei

n° 5.172, de 25 de outubro de 1966 (Código Tributário Nacional), não constam débitos relativos aos

tributos estaduais, administrados por esta Secretaria, em nome do sujeito passivo acima
identificado. Ressalvado, todavia, à Fazenda Pública Estadual o direito da cobrança de dívidas que

venham a ser apuradas e não alcançadas pela decadência.

Validade da Certidão: 120 (cento e vinte) dias: 05/07/2023.

A autenticidade desta certidão deverá ser confirmada no endereço:
http://portal.sefa2.ma.gov.br/, clicando no item "Certidões" e em seguida em "Validação de Certidão Negativa

●^de Débito".

CERTIDÃO EMITIDA GRATUITAMENTE.

Data Impressão: 07/03/2023 23:33:45



GOVERNO DO ESTADO DO MARANHAO
SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA

CERTIDÃO NEGATIVA DE DÍVIDA ATIVA

N° Certidão: 016475/23 Data da 07/03/2023 23:34:45

Inscrição Estadual: 127200479

Razão Social: RR COMERCIO DE MATERIAIS ESPORTIVOS LTDA

CPF/CNPJ:43058306000101

Endereço:

“"Telefone:

RUA PREFEITO LORIVAL LOPES, 48 ANEXO B CEP: 65810000 - CENTRO

Município: ALTO PARNAIBA(99)88263474 UF: MA

Certificamos que, após a realização das consultas procedidas no sistema desta Secretaria e na

forma do disposto do artigo 156, da lei n° 2.231, de 29/12/1962, substanciado pelos artigos 240 a

242 da lei n° 7.799, de 19/12/2002, bem como prescreve o artigo 205 da lei n° 5.172, de 25 de

outubro de 1966 (Código Tributário Nacional) não constam débitos inscritos na Dívida Ativa, em

nome do sujeito passivo acima identificado.

Validade da Certidão: 120 (cento e vinte) dias: 05/07/2023.

A autenticidade desta certidão deverá ser confirmada no endereço:
http://portal.sefaz.ma.gov.br/, clicando no item "Certidões" e em seguida em "Validação de Certidão Negativa
de Dívida Ativa".

CERTIDÃO EMITIDA GRATUITAMENTE.

Data Impressão: 07/03/2023 23:34:45



PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO PARNAÍBA-MA

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS

Avenida Rio Parnaíba, 820 - Centro - Alto Parnaíba

CNPJ: 06.997.571/0001-29

CERTIDÃO POSITIVA DE DÉBITOS

RELATIVOS AOS TRIBUTOS E À DÍVIDA ATIVA MUNICIPAL

Código de Cadasiro

001926

Contribuinte CPF/CNPJ

43.058.306/0001-01RR COMERCIO DE MATERIAIS ESPORTIVOS LTDA

ComplementoNúmeroLogradouro

R PREF LOURIVAL LOPES 48

Baimo CEP

CENTRO 65810000

UFCidade

MAALTO parnaíba

A Secretaria Municipal da Fazenda de Alto Parnaiba, Estado do Maranhão, a requerimento da pessoa interessada,
CERTIFICA, com base nas informações constantes no cadastro desta Prefeitura, que a pessoa fisica/juridica acima
referenciada encontra-se em débito com os cofres públicos municipais até a presente data, em referencia a inscrição
abaixo identificada.

A aceitação desta certidão está condicionada a verificação de sua autenticidade na Internet acessando a página da
Prefeitura Municipal, no endereço: http://www.aHoparnaiba.ma.gov.br

Emitida às 23:39:13 do dia 07/03/2023

Válida até 05/06/2023

Código de Controle da Certidao/Número AF26F94B9A6DB021

Certidão emitida gratuitamente.

Atenção qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.



MINISTÉRIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDÃO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DÉBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E À DÍVIDA ATIVA DA UNIÃO

Nome: RR COMERCIO DE MATERIAIS ESPORTIVOS LTDA
CNPJ: 43.058.306/0001-01

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar  e inscrever quaisquer dívidas de

responsabilidade do sujeito passivo acinna identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que:

1. constam débitos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) com

exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei n° 5.172, de 25 de outubro de 1966 -
Código Tributário Nacional (CTN), ou objeto de decisão judicial que determina sua
desconsideração para fins de certificação da regularidade fiscal, ou ainda não vencidos; e

2. não constam inscrições em Dívida Ativa da União (DAU) na Procuradoria-Geral da Fazenda
Nacional (PGFN).

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certidão
negativa.

Esta certidão é válida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os órgãos e fundos públicos da administração direta a ele vinculados. Refere-se à situação do
sujeito passivo no âmbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuições sociais previstas

nas alíneas 'a' a 'd' do parágrafo único do art. 11 da Lei n° 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitação desta certidão está condicionada à verificação de sua autenticidade na Internet, nos

endereços <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certidão emitida gratuitameníe com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida às 09:09:06 do dia 01/11/2022 <hora e data de Brasília>.

Válida até 30/04/2023.

Código de controle da certidão: E762.6CB1.EC9C.4BC2
Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.
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PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO

CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS TRABALHISTAS

Nome: RR COMERCIO DE MATERIAIS ESPORTIVOS LTDA (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 43.058.306/0001-01

Certidão n°: 37267515/2022

Expedição: 01/11/2022, às 09:13:44

Validade: 30/04/2023

de sua expedição.

180 (cento e oitenta) dias, contados da data

Certifica-se que RR COMERCIO DE materiais ESPORTIVOS LTDA (MATRIZ E

FILIAIS), inscrito (a) no CNPJ sob o n° 43.058.306/0001-01, NÃO CONSTA

como inadimplente no Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.

Certidão emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidação

das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns. ®  12.440/2011 e

13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.

Os dados constantes desta Certidão são de responsabilidade dos

Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoa juridica, a Certidão atesta a empresa em relação

a todos os seus estabelecimentos, agências ou filiais.

A aceitação desta certidão condiciona-se à verificação de sua

autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na

Internet (http://www.tst.jus.br).

Certidão emitida gratuitamente.

INFORMAÇÃO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados

necessários à identificação das pessoas naturais  e juridicas

inadimplentes perante a Justiça do Trabalho quanto às obrigações

estabelecidas em sentença condenatória transitada em julgado ou em

acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos

recolhimentos previdenciários, a honorários, a custas, a

emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes

de execução de acordos firmados perante o Ministério Público do

Trabalho, Comissão de Conciliação Prévia ou demais titulos que, por

disposição legal, contiver força executiva.

Dúvidas e sugestões: cndtfètst. j us . br



Vollar Imprimir

CAtXA
CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscrição:
Razão

Social:

Endereço:

43.058.306/0001-01

RR COMERCIO DE MATERIAIS ESPORTIVOS LTDA

R PREFEITO LORIVAL LOPES 48 ANEXO B / CENTRO / ALTO PARNAIBA /
MA / 65810-000

A Caixa Econômica Federal, no uso da atribuição que lhe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situação regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Serviço - FGTS.

O presente Certificado não servirá de prova contra cobrança de
quaisquer débitos referentes a contribuições e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigações com o FGTS.

Valldade:27/02/2023 a 28/03/2023

Certificação Número: 2023022702310909228308

Informação obtida em 07/03/2023 23:41:05

A utilização deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificação de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br



Voltar mpnmir

CAIXA
CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscrição:
Razão

Social:

Endereço:

43.058.306/0001-01

RR COMERCIO DE MATERIAIS ESPORTIVOS LTDA

R PREFEITO LORIVAL LOPES 48 ANEXO B / CENTRO / ALTO PARNAIBA /
MA / 65810-000

A Caixa Econômica Federal, no uso da atribuição que lhe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situação regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Serviço - FGTS.

O presente Certificado não servirá de prova contra cobrança de
quaisquer débitos referentes a contribuições e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigações com o FGTS.

Valldade:27/02/2023 a 28/03/2023

Certificação Número: 2023022702310909228308

Informação obtida em 07/03/2023 23:41:05

A utilização deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificação de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br
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PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DO MARANHÃO

Corregedoria Geral da Justiça
Vara Única de Alto Parnaíba

CERTJUDONE-VNAP - 382023

Código de validação: AF2E3F9EAB

Número da guia: 23050301001456160.

CERTIDÃO DE FALÊNCIA OU RECUPERAÇÃO JUDICIAL

USANDO da faculdade que me confere a Lei, CERTIFICO, a requerimento de

pessoa interessada, que, dando busca nos arquivos dos feitos referentes à Falência ou

^ Concordata, Recuperação Judicial ou Extrajudicial, Insolvêncía Civil, a partir do dia 08 (oito)

do mês de março do ano de dois mil e treze (2013) até o dia 08 (oito) do mês de março do

ano corrente, constatei NÃO EXISTIR distribuição de AÇÕES E/OU EXECUÇÕES contra

RR COMERCIO DE MATERIAIS ESPORTIVOS LTDA, inscrito(a) no ( ) CPF / ( X ) CNPJ* n°
43.058.306/0001-01.

CERTIFICO, finalmente, que esta Secretaria de Distribuição é a única

existente na Comarca de Alto Parnaíba, Estado do Maranhão. O referido é verdade e

dou fé. Dada e passada a presente certidão na Secretaria de Distribuição a meu cargo,

no Fórum “Desembargador Aluízio Ribeiro da Silva”, nesta cidade de Alto Parnaíba,

Estado do Maranhão. Eu, Lara Thaíne Castelo Branco de Sousa, Auxiliar

Administrativo consultei e digitei. E eu, Grasiella Oliveira de Lima. Secretária Judiciai,

mat.: 205401, subscrevo e assino. Alto Parnaíba/MA, 08 de março de 2023.

GRASIELLA OLIVEIRA DE LIMA
Secretária Judicial de Entrância Inicial

Vara Única de Alto Parnaíba
Matrícula 205401

Documento assinado. ALTO PARNAÍBA. 08/03/2023 16:24 (GRASIELLA OLIVEIRA DE LIMA)

CERTJUDONE-VNAP - 382023 / Código; AF2E3F9EAB
Valide o documento em www.tima.ius.br/validadoc.php

Antes de imprimir pense em sua responsabilidade com o meio ambiente.
#ConsumoConsciente

1
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EMPRESA; RR COMERCIO DE MÂTERlAiS ESPORTIVOS
LIDA
ENDEREÇO: Rua PREFEITO LORIVAL i.OPES. 48
CIDADE: A! TO PARNAIBA UF; MA
BAIRRO; CEN TRO CEP; 65810-000
CNFJ: 43.058.306/0001-01 I.E: 127200479
NIRE;2I20U51241 DATADOMRE; 10/08.^021

FOLHA; 1

V
R

ESPORTES

ATTVO 31/12/2021

ATIVO

79.966*62ATIVO

79.966*62ATIVO CIRCULA NTi:

39.854*44disponível

39.854,44
39.854.44

CAIXA
Caixa

40.112,18ESTOQUES

40.112,18ESTOQUES

40.11248
40.112.18

mercadobj a.s para revenda
Mercadoria para Revenda

ÜUSfÃVO RODRIGUES DA SILVAADMINISTl

RG; 0335^
CPF: 041.513.631-8!

:IX)70.SSP

tcíZ<Lda. J^ln.uLC, Ac i)iíur^
Coníadora: AMANDA MARÍA DA SILVA PIMENTEL FEri OSA
CPF; 606.579.583-6í.‘
CRC: 14932 MA
RG: 0403532220108 SSP

lÚXUiXji
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EMPRESA: RR COMERCIO DE MATERIAIS ESPORTIVOS
PDA

ENDEREÇO: km PREFEEIO LORIVAL LOPES. 48
CIDADE: ALTO PARNAÍBA UF: MA
BAIRRO: CENTRO CEP: 65810-000
CNPi: 43.058.306/0001-01 Í.H; 127200479
NIRE: 21201151241 DATADONIRE: 10/08/2021

FOLHA: 2

V
K

ESPORTES

PASSIVO 31/12/2021

PASSIVO

79.966,62PASSIVO

4.469,05PASSiVO CIRCCLANTE

3.92030FORNECEDORES

3.92030
2.569,20
1.291,10

FORNECEDORES NACIONAIS
CALCADOS 11 APUA S/A CISA
INDUSTRIA E < OMERCTU DE BOLAS E CHUTEIRAS CARREIRO
LTDA
PRIVILEGE C VLCADOS LTDA

OBRIGAÇÕES FISCAIS/TRIBtlTÂRlAS
Simples Nacional a Recolher

PATRIMÔNIO LlOt IDO

60,00

548,75
548.75

75.497.57

70.000.00CAPITAL SOCIAL

70.000,00CAPITAL SOCIAL REALIZADO

C^iial Subscnia 70.000,00

5.49737RESULTADO A< UMULADO

LUCROS OU PREJUÍZOS ACUMULADOS

Resultado do Exercício - Periotk) do Balanço

5.49737
5.497,57
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EMPRESA: RR COMERCIt) DE MAlERlAIS ESPORTIVOS
Í.TDA

ENDEREÇO: Rua PREEEnO I.ORÍVAl. LOPES. 48
CIDADE: ALTO PARNAIB \ UF: MA
BAIRRO: CEN I RO CEP: 65810-000
CNPJ:43,058.3O6/O(K)!-(n i.E: 127200479
NIRE: 2120115124 í DATA DO NÍRE; 10/08/202 i
FOLHA: 3

V
R

ESPORTES

PASSIVO 31/12,'2021

PASSIVO

: <niSTAVO RODRIGUES DA SILVAADMINi
RG: 0_rfSS9820070 SSP
CPF: 041.513.631-81

fci^Tri.r;..Yiri
Comaaora: AMÂNDA MARIA DA SILVA PÍMENTEL FEH OSA
CPF; 606.579,583-60
CRC; 14932 MA
RG: 0403532220108 SSP

da SLÍijíí:;.
A

n àJ.V;OilLC
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EMPRESA: RR COMERCIO DE MATERIAIS ESPORTIVOS
LIDA

ENDEREÇO; Rua PREFEUO LORFV^A!. i.OPES, 48
CIDADE: ALTO PARNAÍBA UF: MA
BAIRRO: CENTRO CEP: 658IO-BOO
CHPJ:43.058.3Ü6/0(ÍO!-0] í.E: \212mi9
NIRE: 21201151241 DATA DO NIRE: 10/08/2021

FOÍ.HA: 4

V
R

ESPORTES

DEMONSTRAÇÃO IX) RESULTADO DO EXERCÍC IO 10/08/2021 A 31/12/2021

16.926,80RECEITA operacional BRUTA

16.926,80VENDA DE MEkC ADORIAS

16.926,80
16.926.80

VENDAS DE MERCADORIAS - MERCADO INTERNO
Venda de mm^idorias

<-)DEDllÇÕES Da receitas BRUTA

IMPOSTOS INCIDENTES SOBRE VENDAS/SERVK OS

Simples Nacion.il - s/vendas e serviços

(“)RECEIT4 OPERACIONAL LÍQUIDA

(-1CUSTO DOS PRODUTOS E SERVIÇOS VENDIDOS

(612,91)

(612,91)
(612.91)

16JO,89

(10.049,02)

(10.049,02)CUSTO DAS MI KCADORIAS VENDIDAS

(10.049,02)MERCADORIAS PARA REVENDA
C'usio das Merv odorias Vendidas (10.049,02)

6.264,87(=)RESULTADO OPERACIONAL BRUTO

(76730)(-)DESPESAS OPI RACIONAIS

(76730)DESPESAS ADMINISTRATIVAS

(76730)
(225.30)
(92,00)

(450.00)

DESPESAS CERAIS ADMINISTRATIVAS - (AdminíKtrativaM)
Anúncios e Publicações - (Administrativas)
Despesas com Processamento de Dados - (Administraiivas)
Aluguéis e Condomínio - (Administrativas)

(=)RESULTA0O OPERACIONAL LIQUIDO 5.497,57
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EMPRESA: RR COMERCIO DE MAI ERÍAIS ESPORTIVOS
LTDA

ENDEREÇO: Rua PREFEI10 EORIVAL LOPES, 48
CIDADE: ALIO PARNAIBA UF: MA
BAIRRO: CENTRO CEP: 658I0-000
CNPJ:43.058306/O0ü!-Oí l.E: 127200479
NIRE: 2 í 20 n 51241 DATA DO NIRE: 10/08/2021
FOLHA: 5

V
R

ESPORTES

DEMONSTRAÇÃO DO RESULTADO DO EXERCÍC IO 10/08/2021 A 31/12/2021

(=|RE8CLTADO LÍQUIDO antes do Imposto de renda e Contribuição
Social

(=)RESI LTADO DO PERÍODO APÓS AS PROVISÕES

{=)RESt LTAOO ÜQUIDO DO PERÍODO

5,497,57

S.497,57

5.49737

ADMI
RG: 0335469820070/SSP
CPF: 041.513.63LSI

: GUSTAVO RODRIGUES DA SILVA

-C .Ar MV.

Coniadora: AMAMDA MARIA DA SILVA PÍMENTEL FEITOSA
rPF: 6ÍM1.579 583-40
CRC: 14932 MA
RG: 0403532220108/SSP

r ‘ ' rr-i -icx.
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Referente Balanceo P>icrimoniai ano 2021

Ativo Círculanít! + Realizável a Longo Prazo
= 79.966.Ó2LG^

Passivo CircuUnre + Passivo Nâo Circulante
4.469.05

LG= 17.89

Ativo Total
=> 79.966,02SG =

Passivo Cifcukifite Passivo Nâo Circulante
4-469.0S

SG = 17.89

Ativo Círculance
l.C =

4.469,05Passivo Circulante

A
LCs 17,89 ■1

1,

DÉRR COMÉRi fAIS ESPORTIVOS LTDA
CNPI: 43.058.306/0001-01
Gustavo Rodrigues da Silva

Sócio Adminlstrador/Representante
CPF: 041.513.631-81
RG:033546982007-0

f\n Jlín Ar. Q. Ti
AN ANDA MARIA Dá SILVA PIMENTEL FEITOSÁ

CONTADORA
CPF: 606.579.583-60

íi,cLca

CRC: 14932/MA

RR CCíMÉRCIO DE MATERIAIS ESPORTIVOS LTDA
CNPJ: 43.05a306/0001-01

Rua Prefeito Lorivai topes, n® 48, Anexo 8, Centro, Alto Pamaltia/MA, CEP: 65.810 000.
Telefone (99)98826-3474 E-maíl: rresporte.lO#gitian.com



MINISTÉRIO DA ECONOMIA

Secretaria Especial de Desburocraíização, Gestão  e Governo Digital

Secretaria de Governo Digital

Departamento Nacional de Registro Empresarial e Integração
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ASSINATURA ELETRÔNICA

Certificamos que o ato da empresa RR COMERCIO DE MATERIAIS ESPORTIVOS LTDA consta assinado

digitalmente por:

IDENTIFICAÇÃO DO(S) ASSINANTE(S)

CPF/CNPJ Nome

GUSTAVO RODRIGUES DA SILVA04151363181

AMANDA MARIA DA SILVA PIMENTEL FEITOSA60657958360

CERTIFICO O REGISTRO EM 23/01/2023 16:34 SOB 20230095100.

PROTOCOLO: 230095100 DE 23/01/2023.

CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO: 12300940313. CNPJ DA SEDE: 43058306000101.
NIRE: 21201151241. COM EFEITOS DO REGISTRO EM: 23/01/2023.

RR COMERCIO DE MATERIAIS ESPORTIVOS LTDAJUCEMA

CARLOS ANDRE DE MORAES PEREIRA

SECRETÁRIO-GERAL

WWW. empresafaci.1. ma. gov. br

A validade desce docuir.enco/ se impresso, fica sujeito á comprjvacài

informando seus respectivos códigos de verificação.

autentide cidade nos respectivos portais.



PRefEITUHA MUNICIPAL DE ̂

ALTO PARNAIBA
,'tíNIO COM o POVQi

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO PARNAIBA

CNPJ - 06.997.571/0001-29

ATESTADO DE CAPACIDADE TÉCNICA

A Prefeitura Municipal de Alto Parnaíba, inscrita no CNPJ sob n“

06.997.571/0001-29, com sede na Avenida Rio Parnaíba, 820 — Centro, CEP: 65.810-

000 — Alto Parnaíba - MA, através do prefeito municipal Sr. ITAMAR NUNES

VIEIRA, brasileiro, casado, portador de R.G n.° 055458132015-2 e inscrito no CPF

n“ 125.101.063-68 atesta para os devidos fins que  a empresa RR COMERCIO DE

MATERIAIS ESPORTIVOS LTDA, inscrita no CNPJ: 43.058.306/0001-01,  Insc. Estadual

n*^ 12.720047-9, localizada da na Rua Prefeito Lorival Lopes, n“ 48, Anexo B, Alto Parnaíba -

MA, CEP n“ 65.810-000, devidamente contratada através do Contrato n° 19/2021

vinculado à Pregão Presencial n^" 68/2022, forneceu os produtos abaixo

especificados.

Quant.
Total

Vir. TotalVir Unit.Item Especificação Unid Marcas

Troféu com altura de 124 cm, base octogonal

com 26,5 cm de largura em polímero na cor

preta, um estágio com bases de madeira, laça

em polímero metalizada na cor dourada, com

efeito texturizada com 43 cm de largura a
partir das alças. Tampa da taça e alça.

Troféu com altura de 121 cm, base octogonal

com 26,5 cm dc largura em polímero na cor

preta, um e,stágio com base de madeira, taça
em polímero metalizada com 43 cm de

largura a partir das alças. Tampa da taça e
alça.

Troféu com altura dc 109 cm. base octogonal

com 26,5 cm dc largura em polímero na cor

preta, um c.stágio com base de madeira, taça
em polímero metalizada na cor dourada com

30 cm de largura a partir das alças. Tampa da

taça c alças em polímero metalizado.

697,44 3.487,1801 Und 5

Vitória

3.079,6502 Und 5 615,93

Vitória

672,45 3.362,2303 Und 5

Vitória
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Troféu com altura de 99 cm. base octogonal

com 26,5 cm de largura em polímero na cor

preta, um estágio com base de madeira, taça

em polímero metalizada na cor dourada com

30 cm de largura a partir das alças. Tampa da
taça e alças em polímero metalizado.

04 Und 5 358,68 1.793,40

Vitória

05 Troféu com 109 cm de altura, com base

octogonal com 26,5 de largura em polímero

na cor preta, taça em polímero e estatueta
honra ao mérito (deusa da vitória) fixa

metalizada na cor dourada. Quatro colunas
em canos com frisos na cor dourada com

Und 5 482,48 2.412,42

Vitória

suportes.

Troféu com 99 cm de altura, com base

octogonal com 26,5 de largura em polímero

na cor preta , taça em polímero e estatueta
honra ao mérito (deusa da vitória) fixa

metalizada na cor dourada. Quatro colunas
em canos com frisos na cor dourada com

Und 5 450,14 2.250,7206

Vitória

suportes.

Troféu com 62 cm de altura, base redonda

com 21 cm dc largura metalizada na cor

dourada. Dois suportes em polímero

intercalados por um anel em polímero

metalizado na cor dourada. Taça cm polímero
metalizada na cor dourada, com efeito,
texturizado com 33.

1.600,6807 Und 5 320,14

Vitória

267,86 1.339,3208 Troféu com 66 cm de altura, base redonda

com 21 cm de largura metalizada na cor

dourada. Dois suportes em polímero

intercalados por um anel cm polímero

metalizado na cor dourada. Taça cm polímero
metalizada na cor dourada, com efeito,
texturizado com 33.

Und 5

Vitória

09 Troféu com altura de 130 cm, base octogonal

com 26,5 cm de largura em polímero na cor

preta, um estágio com base de madeira, taça

em polímero metalizada na cor prata com 44

cm dc largura a partir das alças. Tampa da
taça e alças em polímero metalizado.

Troféu com altura de 118 cm, base octogonal

com 26,5 cm de largura em polímero na cor

preta, um estágio com base dc madeira, taça

com polímero metalizada na cor prata com 44

cm de largura a partir das alças. Tampa da
taça c alças em polímero metalizado.

Troféu com 83 cm de largura, com base

octogonal com 21,5 cm de largura em

polímero na cor preta. Na pane superior desta
base um suporte e um anel em polímero

Und 2 633,74 1.267,47

Vitória

1.084,8610 Und 2 542,43

Vitória

281,92 1.691,5011 Und 6

Vitória
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metalizadü na cor dourada, sobre este uma

bola cm polímero metalizada na cor prata.

279,30 1.675,8012 Troféu com 76 cm de altura, com base

octogonal com 17,5 cm de largura em

polímero na cor preta. Na parte superior desta

base um suporte e um anel em polímero
metalizado na cor dourada, sobre este anel

uma bola cm polímero metalizada na cor
prata.

Und 6

Vitória

2.564,32Troféu com altura de 118 cm. base octogonal

com 26,5 cm de largura em polímero na cor

preta, doisa estágios com base dc madeira,

taça cm polímero metalizada na cor prata com

44 cm dc largura a partir das alças. Tampa da

taça e alças em polímero metalizada na cor
prata.

Und 5 512,8613

Vitória

2.210,73442,1514 Troféu com altura de de 109 cm, base

octogonal com 26,5 cm de largura em

polímero na cor preta, dois estágios com

bases de madeira, taça em políincro

metalizada na eor prata com 44 cm de largura

a partir das alças. Tampa da taça e alças em

polímero metalizada na cor prata

Troféu com altura de 109 cm, base octogonal

com 26,5 cm de largura em polímero na cor

preta, um estágio com base de madeira, taça

em polímero metalizada na cor dourada com

efeito , texturizada com 43 cm de largura a
partir das alças. Tampa da taça e alça.

Troféu eom altura de 98 em, base octogonal

com 26,5 cm cm polímero na cor preta, um

estágio com base de madeira, taça em

polímero metalizada na cor dourada, com

efeito, texturizada com 43 cm de largura a
partir das alças. Tampa da taça e alça.

Troféu com 45 cm de altura com placa vazada

c leito personalizávcl para adesivo dc troféu:

AZME (azul metálico), PRME (prata

metálico), VMME (vermelho metálico),

DOME (dourado metálico), PTME (preto
metálico) e VRME (vermelha)

Troféu com 36 cm de altura com placa vazada

e leito personalizávcl para adesivo de 135mm.

Cores disponíveis para o corpo do troféu:

AZME (azul metálico), PRME (prata

metálico) VMME (vermelho metálico),

DOME (dourado metálico), PTME (preto
metálico) e VRME (vermelho).

Und 5

Vitória

Und 6 456,19 2.737,140

Vitória

Und 276,68 1.660,1016 6

Vitória

Und 99,64 2.490,9217 25

Vitória

2.196,9218 Und 25 87,88

Vitória
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Und 10 184.24 1.842,4019 Troféu com 75 cm dc altura, com base

octogonal com 21,5 cm de largura em

polímero na cor preta, sobre esta base uma

tampa em polímero mctalizado na cor

dourada, acima uma bola cm polímero

metalizada na cor azul intercalada por um
anel em polímero metalizada.

Troféu com 72 cm dc altura, com base

octogonal com 21,5 cm de largura em

polímero na cor preta, sobre esta base uma

tampa em polímero metalizado na cor

dourada, acima uma bola em polímero

metalizada na cor azul intercalada por um
anel em polímero metalizada

Vitória

Und 257,91 2.579,0720 10

Vitória

1.732,93Und 10 173,2921 Troféu com 63 cm de altura, com base

redonda com 21 cm de largura em polímero
metalizado na cor vermelha acetinada, suporte

e cone com frisos e tampa em polímero

metalizado na cor dourada. Acima um suporte

em polímero metalizado na cor dourado.

Troféu com 56 cm de altura, com base

redonda com 21 cm dc largura em polímero

metalizado na cor vermelha acetinada, suporte

e cone com frisos e tampa em polímero

metalizado na dourada. Acima um suporte em
polímero metalizado na cor dourado.

Vitória

1.747,6310 174,7622 Und

Vitória

3.505,17Und 10 350.5223 Troféu com 76 cm de altura, com base

octogonal com 17,5 cm de largura em

polímero na cor preta. Na parte superior desta

base um suporte e um anel em polímero
metalizado na cor dourada, sobre este anel

uma bola em polímero metalizada na cor

Vitória

prata.
10 148,79 1.487,9324 Troféu com 64 cm de altura, com base Und

octogonal com 14,5 cm de largura cm

polímero na cor preta. Na parte superior desta

base um suporte e um anel em polímero
metalizado na cor dourada, sobre este anel

uma bola cm polímero metalizada na cor

preta

Vitória

947,3725 Troféu com altura dc 40 cm, base oitavada

com 14,5 cm dc largura em polímero
metalizado na cor bordô'. Sobre esta base

uma taça cm polímero com detalhes com 21,0

cm de largura em as alças metalizada na cor

dourada com pintura interna dourada
metálica.

Und 10 94,74

Vitória

981,67Troféu com altura de 35 cm, base oitavada

com 12,1 cm de largura em polímero
metalizado na cor bordô. Sobre esta base uma

taça em polímero com detalhes com 18,5 cm

98,1726 Und 10

Vitória
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dc largura cm as alças metaiizada na cor

dourada com pintura interna dourada
metálica.

27 Troféu com 39 cm de altura, com base oval

com 22,5 cm de largura em polímero na cor

preta com friso na tampa da base metalizado

na cor dourada. Na parte superior desta base

um suporte cm polímero metalizado na cor
dourada e uma estatueta fixa de jogador.

Und 18 102,58 1.846,38

Vitória

62,00 620,0528 Troféu com altura dc 23 cm, base oval com

22,50 cm de largura em polímero na cor preta

com friso na tampa da base metaiizada na cor

dourada. Dois suportes cm polímero
metalizado na cor dourada nas laterais. Sobre

Und 10

Vitória

estes suportes uma estatueta fixa dc bola.
Und 50,64 506,3729 Troféu com altura de 14 cm. base oval com

22,50 cm dc largura cm polímero na cor preta

com friso na tampa da base metaiizada na cor

dourada. Dois suportes em polímero
metalizado na cor dourada nas laterais. Sobre

estes suportes uma estatueta fixa de bola.

10

Vitória

30 Troféu com altura de 19 cm, base oval com

22,50 cm dc largura cm polímero na cor preta

com friso na tampa da base metaiizada na cor

dourada. Dois suportes cm polimero
metalizado na cor dourada nas laterais. Sobre

estes suportes uma estatueta fixa de bola.

Troféu com altura de 39 cm, com base

quadrada com 7.50 cm de largura em

polímero na cor preta. Sobre esta base um

cone com detalhes em polímero metalizado na

cor dourada, taça cm polímero metaiizada na

cor prata com 12,5 cm de largura a partir das
alças.

Und 71,86 1.293,54

Vitória

31 10 82,00 819,97Und

Vitória

Troféu com 34 cm de altura, com base oval

com 22,5 cm dc largura cm polímero na cor

preta com friso na tampa da base metalizado

na cor dourada. Na parte superior desta base

um suporte em polímero metalizado na cor
dourada e uma estatueta fixa de goleiro.

Medalha retangular fundida em liga metálica
de Zamac, medalha vazada e com textura nas

bordas, metaiizada na cor dourada, com o
tamanho de 55mm de diâmetro e centro liso

de 35mm de diâmetro, que também permite a
colocação de adesivo de 35mm.

Medalha retangular fundida em liga metálica
de Zamac, medalha vazada e com textura nas

bordas, metaiizada na cor prata, com o
tamanho de 55mm de diâmetro e centro liso

32 Und 10 89,84 898,37

Vitória

33 Und 2.500 12,74 31.850,00

Vitória

34 12,74 31.850,00Und 2.500

Vitória
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de 35min de diâmetro, que também permite a

colocação de adesivo de 35mm.

35 Bola de Futsal 1000 com 11 gomos sem

custura, 100% esférico, câmara de ar airbility

na cor branca podendo ter detalhes

Bola de Futsal 500 com 08 gomos sem

custura, 100% esférico, câmara de ar airbility

na cor branca podendo ter detalhes

Bola de futsal 200 em material PU, câmara de

ar AIRBILITY, 08 GOMOS,

CIRCUNFERÊNCIA 55-59, PESO 350-380.

Und 50 250,22 12.511,17
New bali

36 Und 30 196,00 5.880,00
New bali

194,53 3.890,6037 Und 20

Umbro

Bola de Basquete Playorff Mirim 4, Material

borracha, peso 450-500G e circunferência de
72-74cm.

980,0038 Und 10 98,00
Scalibu

Bola de Basquete Oficial Adulto com material

borracha, peso 600-650g, circunferência 75-

78cm e câmara de ar Airbility.

Und 20 98,00 1.960,0039

Scalibu

3.596,6040 Bola de Voley em Material micro fibra, peso

280g, circunferência 65-67cm e pressão de
4.5 LBS,

Und 20 179,83
New bali

41 Bola dc Handebol H1L cm material PVC,

peso 230g-270g, e circunferência de 49cni-
5 Icm.

Und 10 147,00 1.470,00
New bali

Bola de Handebol H3L em material PVC,

Peso 325g-400g e circunferência de 54cm-
56cm

Und 173,29 1.732,9342 10

New bali

43 Bola de Handebol H3L em material PVC,

Peso 425g-475g e circunferência de 59cm-
60cm

Und 10 169,54 1.695,40
New bali

Bola oficial de futebol dc campo em material

Poliuretano com peso dc 410g-450g
cincunferçência de 68cm e com custura.

Redes de futebol de campo no tamanho
oficial confeccionada no fio 6 na malha em

corda traçada entre nós, material de

Polietileno 100% virgem de alta densidade

com tratamento UV na cor Branca (10 Pares

de redes)

Und 190,78 19.077,6644 100

Umbro

565,2945 Pares 10 5.652,93

Spitter

302,01 1.812,0446 Rede de Futsal no fio 4.0 de Nylon de alta
resistência, mala 12. Tamanho 3.0X2.10 Peso

aproximado de 2.8kg. Lateral Superior 0,50 e
Inferior 1.20M (06 Pares de Rede)

Pares 6

Spitter

2.882,84 28.828,3747 Equipagem com 22 camisas, 22 shorts e 22
MeiÒes, linha 01

kit 10
Fio 10

2.477,76 24.777,6348 Equipagem com 22 camisas, 22 shorts e 22
Meiões, linha 02

Kit 10
Fio 10

49 Equipagem com 22 camisas, 22 shorts e 22
Meiões, linha 03

Kit 10 2.301,36 23.013,63
Fio 10
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Atestamos, ainda que os produtos fornecidos, estào de acordo com o licitado,

nào existindo em nossos registros, até a presente data, fatos que desabonem sua

conduta e responsabilidade com as obrigações assumidas.

Alto Parnaíba- M/\, 18 de janeiro de 2023

)

CONTRATANTE
ínimar Nunes VieiÍT

Prcteito Municipal
Prefeitura de Alto T^irnaíi)a MA
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NOME
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CATEGORIA

: GUSTAVO RODRIGUES DA SILVA
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TERMO DE ABERTURA FOLHA 00001

LIVRO DIÁRIO N R 1

CONTÉM ESTE LIVRO 12 (doze ) FOLHAS, NUMERADAS POR SISTEMA ELETRÔNICO DE PROCESSAMENTO DE DADOS, DO
NÚMERO 01 AO NÚMERO 12 E QUE SERVIRÁ PARA LANÇAMENTO DAS OPERAÇÕES DO CONTRIBUINTE ABAIXO
IDENTIFICADO:

: RR COMERCIO DE MATERIAIS ESPORTIVOS LTDANome da Empresa,

: Rua PREFEITO LORIVAL LOPES, 48End

- Complemenío..

- Bairro/Cep

- Cidade/Estado,

Inscrição no CNPJ

Inscrição Estadual

Reg. JUNTA COMERCIAL DO MARANHAO - JUCEMA: 21201161241

Data do Registro.

ANEXO B

: CENTRO-65810-000

: ALTO PARNAIBA-MA

: 43.058.306/0001-01

127200479

: 10/08/2021

Data de encerramento do exercício social: 31/12/2021

ALTO PARNAIBA-MA, 10 de AGOSTO de 2021

ADMINISTRADOR: GUSTAVO RODRIGUES DA SILVA
RG: 0335469820070/SSP
CPF: 041.513.631-81

Contadora: AMANDA MARIA DA SILVA PIMENTEL FEITOSA
CPF: 606.579,583-60
CRC: 14932 MA
RG: 0403532220108/SSP
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LIVRO DIÁRIO

Emp.;
Fone:

129/Estab.: 1
(99 )98826-3474

Empresa:
CNPJ:
Endereço:
Bairro:
Cidade:
Foiha:

RR COMERCIO DE MATERIAIS ESPORTIVOS LTDA
lE: 127200479

RUA PREFEITO LORIVAL LOPES. 48 - ANEXO B
CENTRO
ALTO PARNAIBA-MA

Livro:

43.058.306/0001-01

00002 00001

CEP:
Período:

65.810-000
10/08/2021 a 31/12/2021

Débilo CréditoConta Nome da Conia Data Histórico

Capital Social iniegralizados pelo Sócio Gustavo Rodrigues da Silva, cfe. Contraio
sodai

Capital Social integralízados pelo Sócio Gustavo Rodrigues da Silva. cfe. Contrato
social

Capital Social integralízados pelo SócIoArlhur da Silva Rodrigues, cfe. Contrato so

35.000,000000000005 Caura 19Í08/2021

35.000,000000000703 Capital Subscrito 19/08/2021

35.000,000000000005 Caixa 19/08/2021
ciai

Capital Social integralízados pelo Sócio Gustavo Rodrigues da Silva, cfe. Contrato
social

35.000,000000000703 Capital Subscrito 19/08/2021

70.000.0070.000,00TOTAIS DO DIA

70.000,00 70.000,00TOTAIS DOMES,

2.962,0002/09/2021 NFE nr 652249 ser 3 de CAMBUCI SA - BA30

02/09/2021 NFE nr 652249 ser 3 de CAMBUCI SA - BA30

0000000231 Mercadona para Revenda

0000000005 Caixa 2.962,00

2.962,002.962,00TOTAIS DO DIA

06/09/2021 NFE nr 51560 ser 1 de INDUSTRIA E COMERCIO DE BOLAS E CHUTE IRAS CAR
REIRO LTDA

06/09/2021 NFE nr 51560 ser 1 de INDUSTRIA E COMERCIO DE BOLAS E CHUTEIRAS CAR
REIRO LTDA

1.551,890000000231 Mercadona para Revenda

1.551,890000000005 Caixa

1.551,89 1.551,89TOTAIS DO DIA

09/09/2021 NFE nr 58742 ser 1 de PRIVILEGE CALCADOS LTDA

09/09/2021 NFE nr 58742 ser 1 de PRIVILEGE CALCADOS LTDA

2.177,180000000231 Mercadoria para Revenda

0000020926 PRIVILEGE CALCADOS LTDA

TOTAIS DO DIA

2.177,18

2.177,182.177,18

16/09/2021 NFEnr200513ser1 deCALCAOOSITAPUAS/A CISA

16/09/2021 NFE nr 200513 ser 1 de CALCADOS ITAPUA S/A CISA

2,569,200000000231 Mercadoria para Revenda

0000020927 CALCADOS ITAPUA S/A CISA

TOTAIS DO DIA

2.569,20

2.569,202.569,20

3.051,7722/09/2021 NFE nr 91793 ser 3 de Vitoria Empreendimentos e Industria Ltda

22/09/2021 NFE nr 91793 ser 3 de Vitoria Empreendimentos e Industria Ltda

0000000231 Mercadoria para Revenda

0000020928 Vitoria Empreendimentos e Indusiri

TOTAIS DO DIA

3.051,77

3.051.773.051,77

2.423,1823/09/2021 NFE nr 18705 ser 1 de SPITTER IND. E COM. DE REDES E CORDAS EIRELI EP0000000231 Mercadoria para Revenda
P

23/09/2021 NFE nr 18705 ser 1 de SPITTER IND. E COM, DE REDES E CORDAS EIRELI EP 2.423,180000020929 SPITTER IND. E COM. DE REDES
P

2.423,182.423,18TOTAIS DO DIA

1.234,7424/09/2021 NFE nr 285681 ser 3 de CAMBUCI SA - PB15

24/09/2021 NFE nr 285681 ser 3 de CAMBUCI SA-PB15

0000000231 Mercadoria para Revenda

0000000005 Caixa 1.234,74

1.234,741.234,74TOTAIS DO DIA

1.734,0028/09/2021 NFE nr 286025 ser 3 de CAMBUCI SA ● PB15

28/09/2021 NFE nr 286025 ser 3 de CAMBUCI SA ● PB15

0000000231 Mercadoria para Revenda

0000000005 Caixa 1.734,00

1.734,001.734,00TOTAIS DO DIA

17.703,96 17,703,96TOTAIS DO MES.

1.792,8006/10/2021 NFE nr 4369 ser 1 de CALCADOS H10 EIRELI

06/10/2021 NFE nr 4369 ser 1 de CALCADOS H10 EIRELI

0000000005 Caixa

0000000231 Mercadoria para Revenda

TOTAIS DO DIA

1-792,80

1.792.80 1,792,80

3.036.96NFE nr 13783 ser 1 de VIESS CALÇADOS E ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA

NFE nr 13783 ser 1 de VIESS CALÇADOS E ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA

NFE nr 13784 ser 1 de VIESS CALÇADOS E ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA

NFE nr 8794 ser 1 de SETE CONFECCOES EIRELI

NFE nr8794 ser 1 de SETE CONFECCOES EIRELI

NFE nr 13784 ser 1 de VIESS CALÇADOS E ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA

0000000231

0000000005

0000000005

0000000005

0000000231

0000000231

Mercadoria para Revenda

Caixa

Caixa

Caixa

Mercadoria para Revenda

Mercadoria para Revenda

TOTAIS DO DIA

21/10/2021

21/10/2021

21/10/2021

21/10/2021

21/10/2021

21/10/2021

3.036.96

2.359,44

2.858,35

2.858,35

2.359,44

8.254,75 8.254,75

22/10/2021 NFE nr 668124 ser 1 de OASS SUL CALCADOS E ARTIGOS ESPORTIVOS LTOA

22/10/2021 NFE nr 668124 ser 1 de DASS SUL CALCADOS E ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA

2.446,110000000231 Mercadoria para Revenda

0000000005 Caixa 2.446,11

2.446,112.446,11TOTAIS DO DIA

1.604,0025/10/2021 NFE nr 1 ser 1 a MARIA SILVANA DE CASTRO OANTA

25/10/2021 NFE nr 1 ser 1 a MARIA SILVANA DE CASTRO DANTA

0000000005 Caixa

0000000842 Venda de mercadonas

TOTAIS DO DIA

1.604,00

1.604,001.604,00

26/10/2021 NFE nr 692677 ser 1 de OASS NORDESTE CALCADOS E ARTIGOS ESPORTIVO

SS.A.
26/10/2021 NFE nr 692677 ser 1 de DASS NORDESTE CALCADOS E ARTIGOS ESPORTIVO

SS.A.

1.790,240000000231 Mercadona para Revenda

1.790,240000000005 Caixa

1.790,241.790,24TOTAIS 00 DIA

1.421,5227/10/2021 NFE nr 693051 ser 1 de DASS NOROESTE CALCADOS E ARTIGOS ESPORTIVO
S S A

27/10/2021 NFÉ nr 693051 ser 1 de DASS NORDESTE CALCADOS E ARTIGOS ESPORTIVO
SS.A.

0000000005 Caixa

1.421,520000000231 Mercadoria para Revenda

1.421,521.421,52TOTAIS 00 DIA

17.309,4217.309,42TOTAIS DO MES,

1.049.4602/11/2021 NFE nr2 ser 1 a MUNICÍPIO DE SAMBAIBA

02/11/2021 NFE nr 2 ser 1 a MUNICÍPIO DE SAMBAIBA

02/11/2021 NFE nr 3 ser 1 a MARIA SILVANA OE CASTRO DANTA

02/11/2021 NFE nr 3 ser 1 a MARIA SILVANA DE CASTRO DANTA

0000000005 Caixa

0000000842 Venda de mercadorias

0000000005 Caixa

0000000842 Venda de mercadorias

TOTAIS DO DIA

1.049.46

412,10

412,10

1.461,561.461,56

225,300000001612 Anúncios e Publicações ● (Adminisl

0000000005 Caixa

05/11/2021 Pgto Tony Santos

05/11/2021 Pgto Tony Santos

Pgto GRANTEC

225,30



Página 3 de 13
LIVRO DIÁRIO

Emp.: 129 / Estab.: 1
Fone: (99)98826-3474

Empresa; RR COMERCIO DE MATERIAIS ESPORTIVOS LTDA
CNPJ;
Endereço: RUA PREFEITO LORIVAL LOPES, 48 - ANEXO B
Bairro:
Cidade:
Folha;

43.058.306/0001-01 lE: 127200479

CENTRO
ALTO PARNAIBA-MA
00003 Livro: 00001

CEP: 65.810-000
Período: 10/08/2021 a 31/12/2021

CréditoConla DébitoNome da Conla Data Hislórieo

0000001618 Despesas com Processamento de

0000000005 Caixa

46,0005/11/2021

05/11/2021 PgloGRANTEC 46.00

271.30271,30TOTAIS 00 DIA

0000000005 Caixa

0000000842 Venda Ce mercadorias

0000000005 Caixa

0000000842 Venda de mercadonas

TOTAIS DO DIA

08/11/2021 NFE nr 4 ser 1 a MARIA SILVANA DE CASTRO DANTA

08/11/2021 NFE nr 4 ser 1 a MARIA SILVANA DE CASTRO DANTA

08/11/2021 NFE nr 5 ser 1 a MARIA SILVANA DE CASTRO DANTA

08/11/2021 NFE nr 5 ser 1 a MARIA SILVANA DE CASTRO DANTA

4.872,64

4,872,64

1.139,00

1.139,00

6.011,646.011,64

0000000231 Mercadoria para Revenda

0000000005 Caixa

09/11/2021 NFE nr 46585 ser 2 de M.P.FILHO EIRELI

09/11/2021 NFE nr 46585 ser 2 de M.P.FILHO EIRELI

600,00

600,00

600,00600,00TOTAIS DO DIA

450,000000001639 Aluguéis e Condomínio - (Admínistr

0000000005 Caixa

10/11/2021 Pgto Aluguel CAio Igor

10/11/2021 Pglo Aluguel CAio Igor 450,00

450.00450,00TOTAIS DO DIA

0000020993 DASS NORDESTE CALCADOS E 15/11/2021 Pagamento duplicata DASS NORDESTE CALCADOS DASS NOROESTE CALCAD
OS E ARTIGOS ESPORTIVOS S.A.

15/11/2021 Pago duplicata DASS NORDESTE CALCADOS  E ARTIGOS ESPORTIVOS S.A.

2.660,64

2.660,64

2.660,64

0000000005 Caixa

2.660,64TOTAIS DO DIA

17/11/2021 NFE nr 52448 ser 1 de INDUSTRIA E COMERCIO DE BOLAS E CHUTEIRAS CAR
REIRO LTDA

0000020925 INDUSTRIA E COMERCIO DE BOL 17/11/2021 NFE nr 52448 ser 1 de INDUSTRIA E COMERCIO DE BOLAS E CHUTEIRAS CAR
REIRO LTDA

0000000231 Mercadoria para Revenda 1.291,10

1.291,10

1.291,10 1.291,10TOTAIS DO DIA

18/11/2021 NFE nr 32637 ser 1 de INDUSTRIA DE CALCADOS RAYON SPORT EIRELI

18/11/2021 NFE nr 32637 ser 1 da INDUSTRIA DE CALCADOS RAYON SPORT EIRELI

96.000000000231 Mercadoria para Revenda

0000021028 INDUSTRIA DE CALCADOS RAYO

TOTAIS DO OIA

96,00

96,0096,00

NFE nr 6 ser 1 a MARIA SILVANA DE CASTRO DANTA

NFE nr 6 ser 1 a MARIA SILVANA DE CASTRO DANTA

NFCE nr 1 ser 1 a MARIA SILVANA DE CASTRO DANTA

NFCE nr 1 ser 1 a MARIA SILVANA DE CASTRO DANTA

NFE nr 11713 ser 1 de J.C INDUSTRIAL EIRELI EPP

NFE nr 11713 ser 1 de J.C INDUSTRIAL EIRELI EPP

431,520000000005 Caixa

0000000642 Venda de mercadorias

0000000005 Caixa

0000000642 Venda de mercadorias

0000000231 Mercadoria para Revenda

0000021027 J.C INDUSTRIAL EIRELI EPP

0000021055 OEDESPORTS COMERCIO LTDA

20/11/2021

20/11/2021

20/11/2021

20/11/2021

20/11/2021

20/11/2021

20/11/2021

431,52

431,52

431,52

3.125,60

3.125,60

Pagamento duplicata DEDE SPORTS COMERCIO DEDE SPORTS COMERCIO L 1.300,00

TOA
1.300,00

5.288,64

Pago duplicata DEDE SPORTS COMERCIO LTDA0000000005 Caixa 20/11/2021

5.288,64TOTAIS DO DIA

2.534,330000000005 Caixa

0000000842 Venda de mercadorias

0000000565 Simples Nacional a Recolher

0000000005 Caixa

22/11/2021 NFE nr 7 ser 1 a MARIA SILVANA DE CASTRO DANTA

22/11/2021 NFEnr7ser1 a MARIA SILVANA DE CASTRO DANTA

22/11/2021 Pago Receita Federal do Brasil cfe Simples Naaonal 10/2021

22/11/2021 Pago Receita Federal do Brasil cfe Simples Nacional 10/2021

2.534,33

64,16

64,16

2.598,492.598,49TOTAIS DO DIA

23/11/2021 NFE nr 710222 ser 1 de DASS NORDESTE CALCADOS E ARTIGOS ESPORTIVO
S S A

23/11/2021 NFE nr 710222 ser 1 de DASS NORDESTE CALCADOS E ARTIGOS ESPORTIVO
S S A

23/11/2021 NFE nr 94873 ser 2 de TOPSHOÊS INDUSTRIA DE CALCADOS SA

23/11/2021 NFE nr 94873 Ser 2 de TOPSHOÊS INDUSTRIA DE CALCADOS SA

2.660,640000000231 Mercadoria para Revenda

2.660,640000020993 DASS NOROESTE CALCADOS E

4,091,400000000231 Mercadoria para Revenda

0000021029 TOPSHOÊS INDUSTRIA OE CALC

TOTAIS DO OIA

4.091,40

6.752,046.752,04

24/11/2021 NFE nr 22876 ser 1 de ARENA COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA ● E 2.407,080000000231 Mercadoria para Revenda
PP

2.407,0824/11/2021 NFE nr 22876 ser 1 de ARENA COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA ● E0000000005 Caixa
PP

2.407,08 2.407,08TOTAIS DO DIA

1.655,200000000005 Caixa

0000000842 Venda de mercadorias

TOTAIS DO DIA

29/11/2021 NFCE nr 2 ser 1 a MARIA SILVANA OE CASTRO DANTA

29/11/2021 NFCE nr 2 ser 1 a MARIA SILVANA DE CASTRO DANTA 1.655,20

1.655,201-655,20

NFE nr 8 ser 1 a MARIA SILVANA DE CASTRO DANTA

NFE nr 8 ser 1 a MARIA SILVANA OE CASTRO DANTA

Apropriação Simples Nacional mòs 11/2021. cfe. Extrato simples

Apropriação Simples Nacional mès 11/2021. cfe. Extrato simples

Pagamento duplicata Industria de Calçado Rayo Spon INDUSTRIA DE CALCADO
S RAYON SPORT EIRELI

Pago duplicata INDUSTRIA DE CALCADOS RAYON SPORT EIRELI

Pagamento duplicata J C INSDUSTRIAL EIRELI J.C INDUSTRIAL EIRELI EPP

Pago duplicata J.C INDUSTRIAL EIRELI EPP

223.500000000005 Caixa

0000000842 Venda de mercadorias

0000001068 Simples Nacional - s/vendas e servi

0000000565 Simples Nacional a Recolher

0000021028 INDUSTRIA DE CALCADOS RAYO

30/11/2021

30/11/2021

30/11/2021

30/11/2021

30/11/2021

223,50

509,98

509,98

96,00

96,000000000005 Caixa

0000021027 J.C INDUSTRIAL EIRELI EPP

0000000005 Caixa

30/11/2021

30/11/2021

30/11/2021

3.125,60

3.125,60

3.955,083.955,08TOTAIS DO DIA

35.498,7735.498,77TOTAIS DO MES.

46,000000001618 Despesas com Processamento de

0000000005 Caixa

05/12/2021 Pglo GRANTEC

05/12/2021 Pgto GRANTEC 46,00

46.0046,00TOTAIS 00 OIA

390,000000000231 Mercadona para Revenda

0000000005 Caixa

0000000231 Mercadoria para Revenda

09/12/2021 NFE nr 9232 ser 1 de Z Z 7 JEANS EIRELI

09/12/2021 NFE nr 9232 ser 1 de Z Z 7 JEANS EIRELI

09/12/2021 NFEnr662ser1 de EVOLUÇAO MOOAS

390,00

90,00
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LIVRO DIÁRIO

Emp.: 129 / Estab.: 1
Fone: (99 )98826-3474

Empresa: RR COMERCIO DE MATERIAIS ESPORTIVOS LTDA
CNPJ:
Endereço: RUA PREFEITO LORIVAL LOPES, 48-ANEXO B
Bairro:
Cidade:
Folha:

43.058.306/0001-01 lE: 127200479

CENTRO
ALTO PARNAIBA - MA
00004 Livro: 00001

CEP: 65.810-000
Período: 10/08/2021 a 31/12/2021

Conia Oébilo ÇfediioNome da Conia Data Histórico

09/12/2021 NFE nr 662 ser 1 de EVOLUÇAO MODAS 90,00

480,00

0000000005 Caixa

480,00TOTAIS DO DIA

0000000005

0000000842

0000020926

0000000005

0000020929

130,00Caixa

Venda de mercadorias

PRIVILEGE CALCADOS LTDA

Caixa

SPITTER IND. E COM. DE REDES

15/12/2021

15/12/2021

15/12/2021

15/12/2021

15/12/2021

NFCE nr 3 ser 1

NFCE nr 3 ser 1

Pagamento duplicata Prefilege Calçados LTDA PRIVILEGE CALCADOS LTDA

Pago duplicata PRIVILEGE CALCADOS LTDA

Pagamento duplicata SpIter Ind. e Com. de Redes E cordas SPITTER IND. E COM.
OE REDES E CORDAS EIRELI EPP

Pago duplicata SPITTER IND. E COM. OE REDES E CORDAS EIRELI EPP

Pagamento duplicata Topshoes Ind. de Calçados TOPSHOES INDUSTRIA DE CA
LCADOS SA

Pago duplicata TOPSHOES INDUSTRIA DE CALCADOS SA

Pagamento duplicata Vitória Empreendimentos e Industria Vitoria Empreendiment
os e Industria Ltda

Pago duplicata Vitoria Empreendimentos e Industria Ltda

130.00

2.117,18

2.117,18

2.423,18

2.423,180000000005

0000021029

Caixa

TOPSHOES INDUSTRIA DE CALC

15/12/2021

15/12/2021 4.091,40

4.091,400000000005

0000020928

Caixa

Vitoria Empreendimentos e Industri

15/12/2021

15/12/2021 3.051,77

3.051,77

11.813,53

0000000005 Caixa 15/12/2021

11.813,53TOTAIS DO DIA

129,030000000005

0000000842

0000000005

0000000842

0000000005

0000000842

0000000005

0000000842

0000000005

0000000842

0000000005

0000000842

NFCE nr 4 ser 1

NFCE nr 4 ser 1

NFCE nr 5 ser 1

NFCE nr5ser1

NFCE nr6 ser 1

NFCEnrSser 1

NFCE nr 7 ser 1

NFCE nr 7 ser 1

NFCE nr 8 ser 1

NFCE nr 8 ser 1

NFCE nr 9 ser 1

NFCE nr 9 sen

Caixa

Venda de mercadorias

Caixa

Venda de mercadonas

Caixa

Venda de mercadorias

Caixa

Venda de mercadorias

Caixa

Venda de mercadonas

Caixa

Venda de mercadorias

TOTAIS DO DIA

21/12/2021

21/12/2021

21/12/2021

21/12/2021

21/12/2021

21/12/2021

21/12/2021

21/12/2021

21/12/2021

21/12/2021

21/12/2021

21/12/2021

129,03

67,00

67,00

106,00

106,00

139,19

139,19

20,00

20,00

144,53

144,53

605,75605,75

110,000000000005 Caixa

0000000842 Venda de mercadorias

0000000005 Caixa

0000000842 Venda de mercadorias

0000000231 Mercadoria para Revenda

0000021055 DEDE SPORTS COMERCIO LTDA

TOTAIS DO DIA

22/12/2021 NFCE nr 10 ser 1

22/12/2021 NFCE nr 10 ser 1

22/12/2021 NFCE nr 11 ser 1

22/12/2021 NFCE nr 11 ser 1

22/12/2021 NFE nr 2631 ser 1 de DEDE SPORTS COMERCIO LTDA

22/12/2021 NFE nr 2631 ser 1 de DEDE SPORTS COMERCIO LTDA

110,00

31,37

31,37

1.300,00

1.300,00

1.441,371.441,37

111,930000000005 Caixa

0000000842 Venda de mercadonas

0000000005 Caixa

0000000842 Venda de mercadorias

TOTAIS DO DIA

23/12/2021 NFCE nr 12 ser 1

23/12/2021 NFCE nr 12 ser 1

23/12/2021 NFCEnr13ser1

23/12/2021 NFCE nr 13 ser 1

111,93

72,17

72.17

184,10184,10

120,00OÚ00000005 Caixa

0000000842 Venda de mercadonas

0000000005 Caixa

0000000842 Venda de mercadorias

0000000005 Caixa

0000000842 Venda de mercadonas

0000000005 Caixa

0000000642 Venda de mercadorias

TOTAIS DO DIA

24/12/2021

24/12/2021

24/12/2021

24/12/2021

24/12/2021

24/12/2021

24/12/2021

24/12/2021

NFCE nr 15 ser 1

NFCE nr 15 ser 1

NFCE nr 16 ser 1

NFCE nr 16 ser 1

NFCE nr 17 ser 1

NFCE nr 17 ser 1

NFCE nr 18 ser 1

NFCE nr 18 ser 1

120,00

64,99

64,99

51,00

51,00

127,42

127,42

363,41363,41

18,620000000005 Caixa

0000000842 Venóa óe mercadorias

TOTAIS DO DIA

28/12/2021 NFCE nr 19 ser 1

28/12/2021 NFCE nr 19 ser 1 18,62

18,6218,62

41,930000000005 Caixa

0000000842 Venda de mercadorias

0000000005 Caixa

0000000842 Venda de mercadorias

0000000231 Mercadoria para Revenda

0000000005 Caixa

0000000231 Mercadoria para Revenda

0000000005 Caixa

29/12/2021

29/12/2021

29/12/2021

29/12/2021

29/12/2021

29/12/2021

29/12/2021

29/12/2021

NFCE nr 20 ser 1

NFCE nr 20 ser 1

NFCE nr 21 ser 1

NFCE nr 21 ser 1

NFE nr 26841 ser 1 de ATACADAO DA ECONOMIA KOS EIRELI

NFE nr 26841 ser 1 de ATACADAO OA ECONOMIA KDS EIRELI

NFE nr 27259 ser 1 de ATACADAO OA ECONOMIA KOS EIRELI

NFE nr 27259 ser 1 de ATACADAO DA ECONOMIA KOS EIRELI

41,93

192,00

192,00

520,00

520.00

180,00

180,00

933,93933,93TOTAIS DO DIA

870,0030/12/2021 NFE nr 52451 ser 1 a CAIO IGOR

30/12/2021 NFE nr 52451 ser 1 a CAIO IGOR

0000000005 Caixa

0000000842 Venda de mercadorias

TOTAIS DO OIA

870,00

870,00870.00

26,350000000005 Caixa

0000000842 Venda de mercadorias

0000001068 Simples Nacional ● s/vendas e servi

0000000565 Simples Nacional a Recolher

0000001252 Cusio das Mercadorias Vendidas

0000000231 Mercadoria para Revenda

31/12/2021 NFCE nr 22 ser 1

31/12/2021 NFCE nr22 ser 1

31/12/2021 Apropriação Simples Nacional més 12/2021. cfe. Extrato simples

31/12/2021 Apropriação Simples Nadonal mês 12/2021, cfe. Extrato simples

31/12/2021 CMV cfe. Invenlário

31/12/2021 CMV cfe. Inventário

26,35

102.93

102,93

10.049,02

10.049,02
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LIVRO DIÁRIO

Emp.; 129 / Estab.: 1
Fone: (99 )98826-3474

Empresa: RR COMERCIO DE MATERIAIS ESPORTIVOS LTDA
CNPJ:
Endereço: RUA PREFEITO LORIVAL LOPES, 48 - ANEXO B
Bairro:
Cidade:
Folha:

43.058.306/0001-01 lE: 127200479

CENTRO
ALTO PARNAIBA - MA
00005 Livro: 00001

CEP: 65.810-000
Período: 10/08/2021 a 31/12/2021

Débllo CréOitoConia Nome da Conia Data Histórico
10.178,30 10.178,30TOTAIS DO DIA

26.935,0126.935,01TOTAIS DOMES.

167.447,16 167.447,16TOTAIS GERAIS
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LIVRO DIÁRIO

Emp.; 129 / Estab.; 1
Fone: (99 )98826-3474

Empresa: RR COMERCIO DE MATERIAIS ESPORTIVOS LTDA
CNPJ:

Endereço: RUA PREFEITO LORIVAL LOPES. 48 - ANEXO B
Bairro:
Cidade:
NIRE:

43.058.306/0001-01 lE: 127200479

CENTRO
ALTO PARNAIBA - MA
21201151241

CEP: 65.810-000
Período: 10/08/2021 a 31/12/2021

Data do NIRE: 10/08/2021

Folha: 00006 Livro: 00001

ATIVO 31/12/2021

ATIVO

Débitos Créditos Saldo AtualContas Contábeis Saldo Anterior

(57.121,38) 79.966,621 0,00 137.088,00ATIVO

(57.121,38) 79.966,62137.088,002 ATIVO CIRCULANTE 0,00

(47.072,36) 39.854,4486.926,803 0,00disponível

39.854,44
39.854,44

86.926,80
86.926,80

(47.072,36)
(47.072,36)

4 0,00CAIXA
Caixa5 0,00

(10.049,02) 40.112,18200 50.161,20ESTOQUES 0,00

(10.049,02) 40.112,1850,161,20201 0,00ESTOQUES

40.112,18
40.112,18

50.161,20
50.161,20

(10.049,02)
(10.049,02)

0,00230 MERCADORIAS PARA REVENDA

Mercadoria para Revenda231 0,00
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LIVRO DIÁRIO

Empresa: RR COMERCIO DE MATERIAIS ESPORTIVOS LTDA
CNPJ:
Endereço: RUA PREFEITO LORIVAL LOPES. 48 - ANEXO B
Bairro:
Cidade:
NIRE:

43.058.306/0001-01 lE: 127200479

CENTRO
ALTO PARNAIBA - MA
21201151241

Emp.: 129 / Estab.: 1
Fone: (99 )98826-3474

CEP: 65.810-000
Período: 10/08/2021 a 31/12/2021

Data do NIRE: 10/08/2021
Folha: 00007 Livro: 00001

PASSIVO 31/12/2021

PASSIVO
Saldo AtualContas Contábeis Saldo Anterior Débitos Créditos

500 (30.359,16) 110.325,78 79.966,62PASSIVO 0,00

4.469,05501 (18.929,93) 23.398,96PASSIVO CIRCULANTE 0,00

(18.865,77) 3.920,30520 0,00 22.786,07FORNECEDORES

3.920,30
2.569,20

522 (18.865,77) 22.786,07
2.569,20

2.660,64

FORNECEDORES NACIONAIS

CALCADOS ITAPUA S/A CISA

DASS NORDESTE CALCADOS E ARTIGOS
ESPORTIVOS S.A.
DEDE SPORTS COMERCIO LTDA

INDUSTRIA DE CALCADOS RAYON SPORT EIRELI

INDUSTRIA E COMERCIO DE BOLAS E CHUTEIRAS

CARREIRO LTDA
J.C INDUSTRIAL EIRELI EPP

PRIVILEGE CALCADOS LTDA

SPITTER IND. E COM. DE REDES E CORDAS EIRELI

0,00
20927

20993
0,00 0,00

(2.660,64) 0,000,00

1.300,00

96,00

1.291,10

0,0021055

21028

20925

0,00 (1.300,00)

(96,00) 0,000,00

0,00 1.291,100,00

(3.125,60)

(2.117,18)

(2.423,18)

3,125,60

2.177,18

2.423,18

0,0021027

20926

20929

0,00
60,000,00
0,000,00

EPP
4.091,40

3.051,77

0,0021029
20928

0,00 (4.091,40)
(3.051,77)

TOPSHOES INDUSTRIA DE CALCADOS SA

Vitoria Empreendimentos e Industria Ltda 0,000,00

OBRIGAÇÕES FISCAISrrRIBUTÁRIAS
Simples Nacional a Recolher

612,91
612,91

548,75
548,75

550 0,00 (64,16)

(64,16)565 0,00

PATRIMÔNIO LÍQUIDO (11.429,23) 86.926,80 75.497,57700 0,00

70.000,000,00 70.000,00701 0,00CAPITAL SOCIAL

70.000,00

70.000,00

702 0,00 70.000,00
70,000.00

CAPITAL SOCIAL REALIZADO

Capital Subscrito

0,00
703 0,000,00

(11.429,23) 16.926,80 5.497,57740 0,00RESULTADO ACUMULADO

LUCROS OU PREJUiZOS ACUMULADOS

Resultado do Exercício - Período do Balanço

5.497,57

5.497,57

741 (11.429,23)
(11.429,23)

16.926,80
16.926.80

0,00
745 0,00
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LIVRO DIÁRIO

Êmp.: 129 / Estab,; 1
Fone: (99 )98826-3474

Empresa: RR COMERCIO DE MATERIAIS ESPORTIVOS LTDA
CNPJ:
Endereço: RUA PREFEITO LORIVAL LOPES, 48 - ANEXO B
Bairro:
Cidade:
NIRE:

43.058.306/0001-01 lE: 127200479

CENTRO
ALTO PARNAIBA - MA
21201151241

CEP: 65.810-000
Período: 10/08/2021 a 31/12/2021

Data do NIRE: 10/08/2021

Folha: 00008 Livro: 00001

DEMONSTRAÇÃO DO RESULTADO DO EXERCÍCIO 10/08/2021  A 31/12/2021

DEMONSTRAÇÃO DO RESULTADO
Débitos Créditos Saldo AtualContas Contábeis Saldo Anterior

16.926,80 16.926,800,00 0,00800 RECEITA OPERACIONAL BRUTA

16.926,80 16.926,800,00 0,00840 VENDA DE MERCADORIAS

16.926,80

16.926,80
0,00 16.926,80

16.926,80

841 VENDAS DE MERCADORIAS - MERCADO INTERNO

Venda de mercadorias
0,00

0,00842 0,00

(-)DEDUÇÔES DA RECEITAS BRUTA (612,91)(612,91) 0,00980 0,00

(612,91)(612,91) 0,001060 0,00IMPOSTOS INCIDENTES SOBRE

VENDAS/SERVIÇOS
Simples Nacional - s/vendas e serviços (612,91)(612.91) 0,000.001068

(612,91) 16.926,80 16.313,891100 0,00(=)RECEITA OPERACIONAL LIQUIDA

(10.049,02)(10.049,02) 0,00(-)CUSTO DOS PRODUTOS E SERVIÇOS VENDIDOS 0,001101

(10.049,02)(10.049,02) 0,001250 CUSTO DAS MERCADORIAS VENDIDAS 0,00

(10.049,02)

(10.049.02)
(10.049,02)

(10.049,02)

0,000,001251 MERCADORIAS PARA REVENDA

Custo das Mercadorias Vendidas 0,000,001252

6,264,87(10.661,93) 16.926,801460 0,00(=)RESULTADO OPERACIONAL BRUTO

(767,30)(767,30) 0,000,001461 (-)DESPESAS OPERACIONAIS

(767,30)(767,30) 0,001550 0,00DESPESAS ADMINISTRATIVAS

(767,30)0,00(767,30)0,001600 DESPESAS GERAIS ADMINISTRATIVAS ■

(Administrativas)

Anúncios e Publicações - (Administrativas)

Despesas com Processamento de Dados -
(Administrativas)
Aluguéis e Condomínio - (Administrativas)

(225,30)

(92,00)

0,00(225,30)
(92,00)

0,001612
0,000,001618

(450,00)(450,00) 0,000,001639

5.497,57(11.429,23) 16.926,801750 0,00(s)RESULTADO OPERACIONAL LIQUIDO

5.497,57(=)RESULTADO LfQUIDO antes do Imposto de renda

e Contribuição Social

(11.429,23) 16.926,801790 0,00

5.497,57(11.429,23) 16.926,800,001800 (=)RESULTADO DO PERÍODO APÓS AS PROVISÕES

(s)RESULTADO LÍQUIDO DO PERÍODO 16.926,80 5.497,57(11.429,23)1850 0,00
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LIVRO DIÁRIO

Emp.; 129/Estab.: 1
Fone: (99 )98826-3474

Empresa: RR COMERCIO DE MATERIAIS ESPORTIVOS LTDA
CNPJ:
Endereço: RUA PREFEITO LORIVAL LOPES, 48 - ANEXO B
Bairro:
Cidade:
NIRE:

43.058.306/0001-01 lE: 127200479

CENTRO
ALTO PARNAIBA - MA
21201151241

CEP: 65.810-000
Período: 10/08/2021 a 31/12/2021

Data do NIRE; 10/08/2021

Folha: 00009 Livro: 00001

ATIVO 31/12/2021

ATIVO

Contas Contábeis Valor

79.966,62ATIVO

79.966,62ATIVO CIRCULANTE

39.854,44DISPONÍVEL

39.854,44
39.854,44

CAIXA
Caixa

40.112,18ESTOQUES

40.112,18ESTOQUES

40.112,18
40.112,18

MERCADORIAS PARA REVENDA
Mercadoria para Revenda

Contadora: AMANDA MARIA DA SILVA PIMENTEL FEITOSA
CPF: 606.579.583-60
CRC: 14932 MA
RG: 0403532220108/SSP

ADMINISTRADOR: GUSTAVO RODRIGUES DA SILVA
RG: 0335469820070/SSP
CPF: 041.513.631-81
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LIVRO DIÁRIO

Emp,: 129/Estab.: 1
Fone: (99 )98826-3474

Empresa: RR COMERCIO DE MATERIAIS ESPORTIVOS LTDA
CNPJ:

Endereço: RUA PREFEITO LORIVAL LOPES. 48 - ANEXO B
Bairro:
Cidade:
NIRE:

43.058.306/0001-01 lE: 127200479

CENTRO
ALTO PARNAIBA - MA
21201151241

CEP: 65.810-000
Período: 10/08/2021 a 31/12/2021

Data do NIRE: 10/08/2021

Folha: 00010 Livro: 00001

PASSIVO 31/12/2021

PASSIVO

Contas Contábeis Valor

PASSIVO 79.966,62

4.469,05PASSIVO CIRCULANTE

FORNECEDORES 3.920,30

FORNECEDORES NACIONAIS
CALCADOS ITAPUA S/A CISA
INDUSTRIA E COMERCIO DE BOLAS E
CHUTEIRAS CARREIRO LTDA
PRIVILEGE CALCADOS LTDA

3.920,30
2.569,20
1.291,10

60,00

OBRIGAÇÕES FISCAIS/TRIBUTÁRIAS
Simples Nacional a Recolher

548,75
548,75

PATRIMÔNIO lIQUIDO 75.497,57

70.000,00CAPITAL SOCIAL

70.000,00
70.000,00

CAPITAL SOCIAL REALIZADO

Capital Subscrito

5.497,57RESULTADO ACUMULADO

LUCROS OU PREJUÍZOS ACUMULADOS

Resultado do Exercício - Período do Balanço

5.497,57
5.497,57

ADMINISTRADOR: GUSTAVO RODRIGUES DA SILVA
RG: 0335469820070/SSP
CPF: 041.513.631-81

Contadora: AMANDA MARIA DA SILVA PIMENTEL FEITOSA
CPF: 606.579.583-60
CRC: 14932 MA
RG: 0403532220108/SSP



Página 11 de 13
LIVRO DIÁRIO

Emp.: 129/Estab.: 1
Fone; (99 )98826-3474

Empresa: RR COMERCIO DE MATERIAIS ESPORTIVOS LTDA
CNPJ:

Endereço: RUA PREFEITO LORIVAL LOPES, 48 - ANEXO B
Bairro:
Cidade:
NIRE;

43.058.306/0001-01 lE: 127200479

CENTRO
ALTO PARNAIBA - MA
21201151241

CEP; 65.810-000
Período; 10/08/2021 a 31/12/2021

Data do NIRE; 10/08/2021

Folha; 00011 Livro: 00001

DEMONSTRAÇÃO DO RESULTADO DO EXERCÍCIO 10/08/2021  A 31/12/2021

DEMONSTRAÇÃO DO RESULTADO

ValorContas Contábeis

16.926,80RECEITA OPERACIONAL BRUTA

16.926,80VENDA DE MERCADORIAS

16.926,80VENDAS DE MERCADORIAS - MERCADO
INTERNO

Venda de mercadorias 16.926,80

(-)DEDUÇÔES DA RECEITAS BRUTA (612,91)

(612,91)IMPOSTOS INCIDENTES SOBRE

VENDAS/SERVIÇOS
Simples Nacional - s/vendas e serviços (612,91)

(=)RECEITA OPERACIONAL LÍQUIDA 16.313,89

(10.049,02)(-)CUSTO DOS PRODUTOS E SERVIÇOS
VENDIDOS

(10.049,02)CUSTO DAS MERCADORIAS VENDIDAS

(10.049,02)
(10.049,02)

MERCADORIAS PARA REVENDA

Custo das Mercadorias Vendidas

6.264,87(=)RESULTADO OPERACIONAL BRUTO

(767,30)(-)DESPESAS OPERACIONAIS

(767,30)DESPESAS ADMINISTRATIVAS

(767,30)DESPESAS GERAIS ADMINISTRATIVAS -

(Administrativas)
Anúncios e Publicações - (Administrativas)
Despesas com Processamento de Dados -
(Administrativas)
Aluguéis e Condomínio - (Administrativas)

(225,30)
(92,00)

(450,00)

5.497,57(=)RESULTADO OPERACIONAL LIQUIDO

5.497,57(=)RESULTADO LÍQUIDO antes do Imposto de

renda e Contribuição Social

(=)RESULTADO DO PERÍODO APÓS AS
PROVISÕES

5.497,57

(=)RESULTADO LÍQUIDO DO PERÍODO 5.497,57

Contadora: AMANDA MARIA DA SILVA PIMENTEL FEITOSA
CPF: 606.579.583-60
CRC: 14932 MA
RG: 0403532220108/SSP

ADMINISTRADOR: GUSTAVO RODRIGUES DA SILVA
RG; 0335469820070/SSP
CPF: 041.513.631-81
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TERMO DE ENCERRAMENTO FOLHA 00012

LIVRO DIÁRIO N R 1

CONTÉM ESTE LIVRO 12 (doze ) FOLHAS. NUMERADAS POR SISTEMA ELETRÔNICO DE PROCESSAMENTO DE DADOS, DO
NÚMERO 01 AO NÚMERO 12 E QUE SERVIU PARA LANÇAMENTO DAS OPERAÇÕES DO CONTRIBUINTE ABAIXO
IDENTIFICADO:

RR COMERCIO DE MATERIAIS ESPORTIVOS LTDANome da Empresa.

End : Rua PREFEITO LORIVAL LOPES, 48

- Complemento..

- Bairro/Cep

- Cidade/Estado.

ANEXO B

: CENTRO-65810-000

: ALTO PARNAIBA-MA

Inscrição no CNPJ.

Inscrição Estadual.

Reg. JUNTA COMERCIAL DO MARANHAO - JUCEMA: 21201151241

Data do Registro.

: 43.058.306/0001-01

.: 127200479

.: 10/08/2021

Período de Escrituração. : 10/08/2021 à 31/12/2021

ALTO PARNAIBA-MA, 31 de DEZEMBRO de 2021

ADMINISTRADOR: GUSTAVO RODRIGUES DA SILVA
RG: 0335469820070/SSP
CPF: 041.513.631-81

Contadora: AMANDA MARIA DA SILVA PIMENTEL FEITOSA
CPF: 606.579.583-60
CRC: 14932 MA
RG: 0403532220108/SSP



MINISTÉRIO DA ECONOMIA

Secretaria Especial de Desburocratização, Gestào  e Governo Digital

Secretaria de Governo Digita!

Departamento Nacional de Registro Empresarial e Integração
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ASSINATURA ELETRÔNICA

Certificamos que o ato da empresa RR COMERCIO DE MATERIAIS ESPORTIVOS LTDA consta assinado

digitalmente por:

IDENTIFICAÇÃO DO(S) ASSINANTE(S)

NomeCPF/CNPJ

GUSTAVO RODRIGUES DA SILVA04151363181

AMANDA MARIA DA SILVA PIMENTEL FEITOSA60657958360

CERTIFICO A AUTENTICAÇÃO EM 23/01/2023 14:48 SOB N° 20220619859.
PROTOCOLO: 220619859 DE 17/05/2022. NIRE: 21201151241.

RR COMERCIO DE MATERIAIS ESPORTIVOS LTDA

JUCEMA ANSELMO DIAS CARNEIRO LOPES FILHO

RESPONSÁVEL PELA AUTENTICAÇÃO

SÃO LUÍS, 23/01/2023

empresafacil.ma.gov.br



Ministério da Indústria e Comércio Exterior e Serviços
Secretaria Especial da Micro e Pequena Empresa
Departamento de Registro Empresarial e Integração

JUCEMA

TERMO DE AUTENTICAÇAO - LIVRO DIGITAL

Declaro exatos os Termos de Abertura e de Encerramento do Livro Digital com características abaixo,
conferido e autenticado por ANSELMO DIAS CARNEIRO LOPES FILHO, sob a autenticidade n°
12300927465 em 23/01/2023, protocolo 220619859. Para validação de Autenticação dos Termos,
deverá ser acessado o Portal de Serviços / verificação de documentos do Empreendedor
(http://www.empresafacil.ma.gov.br) e informar o código de verificação.

Identificação de Empresa

RR COMERCIO DE MATERIAIS ESPORTIVOS LTDANome Empresarial:

Número de Registro:

CNPJ:

21201151241

43058306000101

Munícipio: Alto Parnaíba

Identificação de Livro Digital

DIÁRIOTipo de Livro:

Número de Ordem: 1

Período de Escrituração: 10/08/2021 - 31/12/2021

CRC/OABAssinante(s) Nome

04151363181 GUSTAVO RODRIGUES DA SILVA

AMANDA MARIA DA SILVA
PIMENTELFEITOSA

MA1493260657958360

CERTIFICO A AUTENTICAÇÃO EM 23/01/2023 14:49 SOB N° 20220619859.

PROTOCOLO: 220619859 DE 17/05/2022. CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO:

12300927465. NIRE: 21201151241.

RR COMERCIO DE MATERIAIS ESPORTIVOS LTDA

JUCEMA
ANSELMO DIAS CARNEIRO LOPES FILHO

RESPONSÁVEL PELA AUTENTICAÇÃO

SÃO LUÍS, 23/01/2023

empresafacil.ma.gov.br

A validade desie documento, se ímpresao. fica sujeito à comprovação de sua autenticidade nos respectivos portais,
Informando seus respectivos códigos de veriricaçâo.



DECLARAÇÃO DE CUMPRIMENTO DOS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO

Ao Senhor Pregoeiro da Prefeitura Municipal de São Pedro dos Crentes/MA

Referência: PREGÃO ELETRÔNICO N^ 13/2023

Prezados,

A empresa RR COMÉRCIO DE MATERIAIS ESPORTIVOS LTDA, inscrita no CNPJ n^

43.058.306/0001-01, com sede na Rua Prefeito Lorival Lopes, n- 48, anexo B, Alto

Parnaíba/MA, CEP: 65.810-000, representada por seu representante legal/sócio

administrador GUSTAVO RODRIGUES DA SILVA, brasileiro, casado, contador,

portador da Cédula de Identidade RG sob n- 033546982007-0 e CPF n-

041.513.631-81, sob as penas da Lei, que cumpre plenamente os requisitos de

habilitação, conforme dispõe o artigo 4-, inciso VII, da Lei Federal n^ 10.520/2002.

Alto Parnaíba/MA, 16 de março de 2023

GUSTAVO RODRIGUES Assinado de forma digital por GUSTAVO
RODRIGUES DA SILVA:04151363181

DA SILVA:041 51 363 1 81 Dados: 2023.03.17 12:30:29-03'00'

RR COMERCIO DE MATERIAIS ESPORTIVOS LTDA

CNPJ: 43.058.306/0001-01

Gustavo Rodrigues da Silva

Sócio Administrador/Representante
CPF: 041.531.631-81

RG:033546982007-0

RR COMÉRCIO DE MATERIAIS ESPORTIVOS LTDA

CNPJ: 43.058.306/0001-01
Rua Prefeito Lorival Lopes, n- 48, Anexo B, Centro, Alto Parnaíba/MA, CEP: 65.810-000.

Telefone: (99)98826-3474 E-mail: rresporte.10@gmail.com



DECLARAÇÃO DE CUMPRIMENTO DO ARTIGO 7^ INCISO XXXIII, DA

CONSTITUIÇÃO FEDERAL DE 1988

Ao Senhor Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Sâo Pedro dos Crentes/MA

Referência: PREGÃO ELETRÔNICO Ns 13/2023

Prezados,

A empresa RR COMÉRCIO DE MATERIAIS ESPORTIVOS LTDA, inscrita no CNP) n^

43.058.306/0001-01, com sede na Rua Prefeito Lorival Lopes, n^ 48, anexo B, Alto

Parnaíba/MA, CEP: 65.810-000, representada por seu representante legal/sócio

administrador GUSTAVO RODRIGUES DA SILVA, brasileiro, casado, contador,

portador da Cédula de Identidade RG sob n- 033546982007-0 e CPF n-

041.513.631-81, DECLARA, para fins do disposto no inciso V, do artigo 27, da Lei

Federal n- 8.666/1993, que não emprega menores de dezoito anos em trabalho

noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menores de dezesseis anos em

qualquer trabalho.

Ressalva: emprega menor, a partir de quatorze anos, na condição de aprendiz, Não.

Observação: Responder Sim ou Não na ressalva acima, caso empregue menor na

condição de "menor aprendiz".

Alto Parnaíba/MA, 16 de março de 2023

GUSTAVO RODRIGUES Assinado de forma digital por GUSTAVO
RODRIGUES DA SILVA:04151363181

DASILVA:04151363181 Dados: 2023.03.17 12:30:56-03'00'

RR COMERCIO DE MATERIAIS ESPORTIVOS LTDA

CNPJ: 43.058.306/0001-01

Gustavo Rodrigues da Silva
Sócio Administrador/Representante

CPF; 041.531.631-81

RG: 033546982007-0

RR COMERCIO DE MATERIAIS ESPORTIVOS LTDA

CNPI: 43.058.306/0001-01
Rua Prefeito Lorival Lopes, n- 48, Anexo B, Centro, Alto Parnaíba/MA, CEP: 65.810-000.

Telefone: (99)98826-3474 E-mail: rresporte.10@gmail.com



DECLARAÇÃO DE INESXISTÊNCIA DE FATOS IMPEDITIVOS DE HABILITAÇÃO

Ao Senhor Pregoeiro da Prefeitura Municipal de São Pedro dos Crentes/MA

Referência: PREGÃO ELETRÔNICO 13/2023

Prezados,

A empresa RR COMÉRCIO DE MATERIAIS ESPORTIVOS LTDA, inscrita no CNP] n^

43.058.306/0001-01, com sede na Rua Prefeito Lorival Lopes, n- 48, anexo B, Alto

Parnaíba/MA, CEP: 65.810-000, representada por seu representante legal/sócio

administrador GUSTAVO RODRIGUES DA SILVA, brasileiro, casado, contador,

portador da Cédula de Identidade RG sob n- 033546982007-0 e CPF n-

041.513.631-81, sob as penas da Lei, nos termos do artigo 32, § 2^ da Lei Federal n^

8.666/93, que até a presente data nenhum fato impeditivo ocorreu que a inabilite

de participar desta licitação e que contra ela não existe nenhum pedido de falência

ou concordata.

Alto Parnaíba/MA, 16 de março de 2023

GUSTAVO RODRIGUES Assinado de forma digital por GUSTAVO
RODRIGUES DA SILVA:04151363181

DA SILVA:04151363181 Dados:2023.03.1712:31:25-oaw

RR COMERCIO DE MATERIAIS ESPORTIVOS LTDA

CNPJ: 43.058.306/0001-01

Gustavo Rodrigues da Silva

Sócio Administrador/Representante
CPF: 041.531.631-81

RG: 033546982007-0

RR COMÉRCIO DE MATERIAIS ESPORTIVOS LTDA

CNPJ: 43.058.306/0001-01
Rua Prefeito Lorival Lopes, n- 48, Anexo B, Centro, Alto Parnaíba/MA, CEP; 65.810-000.

Telefone: (99)98826-3474 E-mail: rresporte.10@gmail.com



DECLARAÇÃO DE ENQUADRAMENTO

Ao Senhor Pregoeiro da Prefeitura Municipal de São Pedro dos Crentes/MA

Referência: PREGÃO ELETRÔNICO N^ 13/2023

Prezados;

A empresa RR COMÉRCIO DE MATERIAIS ESPORTIVOS LTDA, inscrita no CNPJ n^

43.058.306/0001-01, com sede na Rua Prefeito Loriva! Lopes, n- 48, anexo B, Alto

Parnaíba/MA, CEP: 65.810-000, representada por seu representante legal/sócio

administrador GUSTAVO RODRIGUES DA SILVA, brasileiro, casado, contador,

portador da Cédula de Identidade RG sob n

041.513.631-81, Declaramos para todos os fins e direitos, especificamente para

participação de licitação na modalidade de Pregão Eletrônico, que estamos sob o

regime de Microeempresa, para efeito do Disposto na Lei Complementar 123, de 14

de dezembro de 2006 alterada pela Lei Complementar 147, de 07 de agosto de 2014.

033546982007-0 e CPF n^

Alto Parnaíba/MA, 16 de março de 2023

GUSTAVO RODRIGUES Assinado de forma digital por GUSTAVO
RODRIGUES DA SILVA:04151363181

DASILVA:04151363181 Dados: 2023.03.17 12:31:53 -03'00'

RR COMERCIO DE MATERIAIS ESPORTIVOS LTDA

CNPJ; 43.058.306/0001-01

Gustavo Rodrigues da Silva

Sócio Administrador/Representante
CPF: 041.531.631-81

RG: 033546982007-0

RR COMÉRCIO DE MATERIAIS ESPORTIVOS LTDA

CNPJ: 43.058.306/0001-01
Rua Prefeito Lorival Lopes, n- 48, Anexo B, Centro, Alto Parnaíba/MA, CEP: 65.810-000.

Telefone: (99)98826-3474 E-mail: rresporte.10@gmail.com



DECLARAÇÃO DE CIÊNCIA E TERMO DE RESPONSABILIDADE

Ao Senhor Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Sâo Pedro dos Crentes/MA

Referência: PREGÃO ELETRÔNICO N^ 13/2023

Prezados,

A empresa RR COMÉRCIO DE MATERIAIS ESPORTIVOS LTDA, inscrita no CNPJ n^

43.058.306/0001-01, com sede na Rua Prefeito Lorival Lopes, 48, anexo B, Alto

Parnaíba/MA, CEP: 65.810-000, representada por seu representante legal/sócio

administrador GUSTAVO RODRIGUES DA SILVA, brasileiro, casado, contador,

portador da Cédula de Identidade RG sob n- 033546982007-0 e CPF n°

041.513.631-81, DECLARA que a empresa atende a todos os requisitos de

habilitação para participação em procedimentos licitatórios, bem como

RESPONSABILIZA-SE pelas transações efetuadas em seu nome, assumindo como

firmes e verdadeiras suas propostas e lances, inclusive os atos praticados

diretamente ou por seu representante.

Alto Parnaíba/MA, 16 de março de 2023

Assinado de forma digital por
GUSTAVO RODRIGUES DA
SILVA:04151363181
Dados: 2023.03.17 12:32:23 -03'00’

GUSTAVO RODRIGUES
DASILVA:04151363181

RR COMÉRCIO DE MATERIAIS ESPORTIVOS LTDA

CNPJ: 43.058.306/0001-01

Gustavo Rodrigues da Silva

Sócio Administrador/Representante
CPF: 041.531.631-81
RG: 033546982007-0

RR COMÉRCIO DE MATERIAIS ESPORTIVOS LTDA

CNPJ: 43.058.306/0001-01
Rua Prefeito Lorival Lopes, n° 48, Anexo B, Centro, Alto Parnaíba/MA, CEP: 65.810-000.

Telefone: [99)98826-3474 E-mail: rresporte.10@gmail.com



Secretaria da Micro e Pequena Empresa
Secretaria da Racionalização e Simplificação
Departamento de Registro Empresarial e Integração
Junta Comercial do Estado do Maranhão - JUCEMA

DECLARAÇÃO DE ENQUADRAMENTO DE MICROEMPRESA

Imo. Sr. Presidente da Junta Comerciai do Estado do Maranhão - JUCEMA

A Sociedade RR COMERCIO DE MATERIAIS ESPORTIVOS LTDA ,

estabelecido(a) na RUA PREFEITO LORÍVAL LOPES, 48 ANEXO B, CENTRO,
Alto Parnaíba - MA, CEP: 65810-000, requer a Vossa Senhoria o arquivamento
do presente instrumento e declara, sob as penas da Lei, que se enquadra na
condição de MICROEMPRESA, nos termos da Lei Complementar rf 123, de
14/12/2006.

Código do ato: 315
Descrição do Ato: ENQUADRAMENTO DE MICROEMPRESA

n

Alto Parnaíba - MA. 09/08/202«1

ARTHUR DA SILVA RODRIGUES
‘  Sócio

DA SILVA
Sócto/Administrador

* Esto itocumonto foi gormk) no poHe/ E/nfínesB f^ácü


